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TÜRKİYE'DE geçtiğimiz yıllarda yaşanan 
büyük orman yangınları sırasında kullanıl-
mamaları tartışma konusu olan Türk Hava 
Kurumu'na ait yangın söndürme uçakların-
dan 8'inin UYAP üzerinden satışa çıkarıldığı 
ortaya çıktı. 3'ü faal 8 uçak için 1 milyar 457 
milyon 715 bin 800 TL istenen uçakların 
satışının bugün gerçekleşmesi bekleniyor. 
S.5’te

THK'nın 8 yangın 
söndürme uçağı satılıyor

Girit Adası açıklarında 
6 büyüklüğünde deprem

MİLLİ Savun

“Para politikasındaki 
sıkı duruş sürecek”

TCMB BAŞKANI KARAHAN, ENFLASYON RAPORU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI'NDA KONUŞTU: 
ENFLASYONUN 2025 SONUNDA YÜZDE 24 SEVİYESİNDE GERÇEKLEŞECEĞİNİ TAHMİN EDİYORUZ

KARAYOLLARI, demiryolları, elektrik 
üretim santralleri, bakanlıklar, 
üniversiteler ve hastanelerin de 
aralarında bulunduğu kamu kurum 
ve kuruluşlarındaki 600 bine yakın 
işçiyi kapsayan 2025 Yılı Kamu Toplu 
İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü 
görüşmelerinde süreç devam ediyor.

İŞÇİ sendikaları, kamuda yaklaşık 600 
bin işçinin ücret artışının belirleneceği 
Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve 
Protokolü görüşmeleri kapsamında 
hükümetin ilk zam teklifini mayıs ayı 
bitmeden sunmasını istiyor. S.3'te

SAĞLIK Bakanlığından yapılan açıklamaya 
göre, fazla kilo dünyada ve Türkiye'de 
sıklığı giderek artan, tüm toplumu 
etkileyen bir sağlık sorunu olarak öne 
çıkıyor. Türkiye genelinde başlatılan 
"İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa" 
kampanyasına ilk haftada 551 bin 980 kişi 
katılım sağladı. S.3’te

Sendikalar hükümetten
 teklif bekliyor

"İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı 
Yaşa" kampanyasına bir 

haftada 551 bin 980 kişi katıldı

AYM'den Avukatlık Kanunu'ndaki 
disiplin cezası hükümlerine iptal

Kurbanlıklar alıcılarını bekliyor

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs ayına ilişkin hizmet, 
perakende ticaret ve inşaat güven endekslerini açıkladı. Buna 
göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi mayısta 
aylık bazda hizmet sektöründe yüzde 0,9 artarak 110,5, 
perakende ticaret sektöründe yüzde 0,6 yükselerek 111,2, inşaat 
sektöründe yüzde 3,9'luk artışla 88,4 değerini aldı. S.6’da

Mayısta sektörel güven yükseldi

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Başkanı Fatih Kara-
han, yılın 2. Enflasyon Raporu'nun 
tanıtımı amacıyla İstanbul Finans 
Merkezi'ndeki Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Yerleşkesi'nde 
düzenlenen bilgilendirme toplantı-
sında konuştu.

KARAHAN, bir önceki rapor dö-
nemiyle aynı şekilde, 2025 yıl 
sonunda enflasyonun yüzde 24 
seviyesinde gerçekleşeceğini tah-
min ettiklerini belirterek, "2026 yıl 
sonu için yüzde 12 olan enflasyon 
tahminimizi de koruduk. Enflasyo-
nun 2027 yılında yüzde 8’e gerile-
dikten sonra orta vadede yüzde 5 
seviyesinde istikrar kazanmasını 
hedefliyoruz." dedi.

ORTA vadeli tahminlerini oluştu-
rurken, enflasyon görünü-
münde belirgin ve kalıcı bir 
iyileşme sağlanana kadar, 
para politikasındaki sıkı 
duruşu sürdüreceklerini 
esas aldıklarını dile getiren 
Karahan, "Ayrıca, ekonomi 
politikalarındaki eşgüdümün 
de artarak devam edeceğini 
tahminlerimize yansıttık." 
ifadesini kullandı. S.6’da

Ergin ERENOĞLU 5'te

GENİŞ AÇI

Deli İbrahim

Can PULAK

Marmaris-ÖÇK ve çevre

06 ANKARA

3'te

İş gücü girdi endeksleri açıklandı
TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025'in ilk 

çeyreğine ilişkin iş gücü girdi endekslerini 
açıkladı. İstihdam endeksi, bu yılın ilk 
çeyreğinde yıllık bazda yüzde 1,4, brüt ücret-
maaş endeksi yüzde 44,7, çalışılan saat endeksi 
yüzde 2,4 artış gösterdi. S.6'da

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özel’in çağrısına yanıt verdi

Kamuda yaklaşık 600 bin işçinin 
ücret artışının belirleneceği sözleşme 

görüşmelerinde sendikalar hükümetten 
gelecek ilk teklife odaklandı

KURBAN Bayramı 
öncesinde Kars, 
Erzurum, Ardahan, 
Çorum, Tokat ve 
Amasya gibi çeşitli 
illerden başkente gelen 
besiciler, büyükbaş ve 
küçükbaş hayvanlarını 
pazarda satışa çıkardı.

KURBAN Bayramı 
öncesinde Ankara'da 
kurulan hayvan 
pazarları, bütçelerine 
uygun kurbanlık almak 
isteyen vatandaşları 
bekliyor. Bu pazarlardan 
biri de Ankara'nın 
Sincan ilçesinde kurulan 
Çimşit Hayvan Pazarı. 
Başkent genelinde 26 
hayvan pazarından biri 
olan Çimşit Hayvan 
Pazarı'nda, alıcılar ile 
satıcılar arasında sıkı 
pazarlıklar yaşanıyor. 
S.3’te

AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı-
nın (AFAD) verilerine göre, merkez üssü 
Muğla'ya yaklaşık 180 kilometre mesafede 
bulunan 6 büyüklüğünde sarsıntı kaydedil-
di.

MERKEZ üssü Girit Adası'nın 79 kilometre 
kuzeydoğusu olan depremin 63,7 kilometre 
derinlikte meydana geldiği belirlendi. S.5’te

“ARA SEÇİM SÖZ KONUSU DEĞİL”
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 

Erdoğan, Türk Devletleri Teşkilatı 
Gayriresmi Zirvesi’ne katılmak 
gittiği Macaristan'ın başkenti 
Budapeşte’den dönüşünde uçakta 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, 
"Meclis’te boş sandalye sayısının 
30'a yaklaşması durumunda 
anayasal çerçevede ara seçim 
kaçınılmaz olur" şeklindeki 
söylemine karşı değerlendirmeleri 
sorulan Erdoğan, şunları söyledi:
"CHP’nin milletin verdiği ödevi 
yerine getirmek gibi bir niyeti hiç 
olmadı. Her seçim sonrası, onlar 
açısından bakarsak her yenilgi 

sonrası, aradan bir zaman geçtikten 
sonra erken seçim borazanını 
öttürmeye başlıyorlar. Erken seçim 
hesaplarıyla ile heba ettikleri 
vakitleri, millete hizmete harcasalar, 
belki milletin gönlüne girebilmenin 
bir yolunu bulabilirler. Kaldı ki 
Özgür Bey’in anlattığı erken seçim 
değil, başka bir konu. Buna erken 
seçim denmez. Buna ara seçim 
denir. İkisini birbirine karıştırmamak 
gerekir. Dahası şu anda TBMM’deki 
tabloya bakıldığında ara seçimi 
gerektiren bir durum da yoktur. 
Millet, bundan 2 sene önce vekilleri 
5 yıl görev yapsınlar diye Meclis’e 
göndermiştir” S.5’te 

İlk kez bir Filistin temsilcisi AB'ye 
mektup sunarak görevine başladı

AB, Belçika ve Lüksemburg nezdinde Filistin 
Büyükelçisi Amal Jadou için AB Konseyi ve 
AB Komisyonu başkanlarının huzurunda diğer 
10 ülkenin temsilcisiyle tören düzenlendi.  
Jadou, AB Konseyi Başkanı Antonio Costa'nın 
girişimiyle ilk defa bu usulle görevine başlayan 
Filistin temsilcisi oldu. S.5’te

ANAYASA Mahkemesi (AYM), 1136 sayılı Avukatlık 
Kanunu'nun disiplin cezalarını düzenleyen 134 ve 135. 
maddelerini Anayasa'ya aykırı olduğu gerekçesiyle iptal etti. 
Karar, 9 ay sonra yürürlüğe girecek. S.3’te

Türkiye 
Cumhuriyet 

Merkez Bankası 
Başkanı 

Fatih Karahan
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ILGAZ GÜRÜN’den gündelik hayata 
"tekinsiz" bir bakış: “Olmak Üzerine”

Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi mezunu genç 

sanatçı Ilgaz Gürün, Evin Sanat 
Galerisi’nde açtığı ilk kişisel sergisi 
“Olmak Üzerine” ile izleyiciyi, gündelik 
hayatın görünmez yüzüyle baş başa 
bırakıyor. Dramatik ışıklar, alışılmadık 
kadrajlar ve sıradanın içindeki tuhaflık-
la Gürün tekinsiz ama tanıdık bir dünya 
sunuyor seyircilere. Sergi fikrinin 
oldukça ani ortaya çıktığını söyleyen 
Gürün, zamansal kısıtlamalar nedeniy-
le sadece güncel işlerden oluşan bir 
sergi hazırlamanın mümkün olmadığını 
belirtiyor. Sanatçıyla bu sergi vesile-
siyle bir araya geldik; yaratım sürecin-
den, figürlerin yalnızlığına, gerçeklikle 
kurduğu mesafeden izleyiciyle olan 
anlatı ilişkisine kadar birçok konuyu 
konuştuk.

“Olmak Üzerine” sergisinin 
ortaya çıkış süreci nasıl gelişti? Bu 
temayı seçmenizde sizi etkileyen 
şey neydi?

Sergi fikri aslında çok ani ortaya 
çıktı. Tamamen güncel işlerden oluşan 
bir sergi hazırlayacak vakit yoktu ama 
benim için çok güzel bir fırsat olduğu 
için de kaçırmak istemedim. Bu yüzden 
lisans dönemimden kalan eski işlerle 
güncel işlerimi bir arada bulunduran 
bir sergi hazırlama kararı aldık. Temayı 
seçerken de Evin Sanat’la birlikte farklı 
zamanlarda, farklı olgunluk düzeylerin-
de üretilmiş işlerin tamamını kapsaya-
bilecek bir tema seçmek istedik.

Günlük hayatın içindeki “komik 
ya da uyumsuz” durumlar sizi nasıl 
yakalıyor? Bu anları fark etmek za-
manla gelişen bir refleks mi?

“Fark etmek” mesleki deformas-
yon olarak gelişen bir refleks sanırım. 
İstemsiz de olsa etrafınızda olup biten 
şeylere daha fazla dikkat ediyorsunuz 
çünkü malzeme olarak bunlardan 
faydalandığınızı biliyorsunuz. Ama 
Türkiye’de özellikle komik ya da uyum-
suz durumlar yakalamak için çaba sarf 
etmenize gerek kalmıyor. Onlar sizi 
buluyor zaten.

Sıradan olanın içindeki tuhaflığı 
ya da hikâyeyi bulmak sizin için ne 
ifade ediyor?

Bir şeyin bilhassa tuhaf olması için 
uğraşıldığı zaman bana yapaylaşı-
yormuş gibi geliyor. Ancak o tuhaflığı 
sıradan olarak kabul gören bir duru-
mun içerisinde kendiniz bulduğunuzda 
çok daha özgün ve esprili hissettiriyor. 
Kendiliğinden geliştiğini, doğal olduğu-
nu biliyorsunuz. Elinizdeki durumu kur-
calayıp, bağlantıları fark edip hikâyenin 
bütününe ulaşmaya çalışıyorsunuz. Bir 
yerden sonra oyun gibi hissettirmeye 
başlıyor.

Sergideki eserlerdeki dramatik 
ışık ve alışılmadık kadrajlar izleyiciyi 
şaşırtıyor. Bu tercihlerin arkasın-
da nasıl bir görsel dil oluşturmak 
istediniz?

Gündelik yaşamı da hiçbir zaman 
net bir çerçeveye oturtamıyorsunuz. 
Bir kurgudaki gibi ana karakterler-
den ya da net sonuçlanan olaylardan 
bahsedemiyorsunuz. Bu yüzden 
kadrajlarımı resmin çerçevesinin dışına 
taşacak, belirsizlikler yaratacak şekilde 
ayarlamayı tercih ediyorum. İzleyi-
cinin karşısında nasıl tepki vereceği 
konusunda kararsız kaldığı, tekinsiz 
atmosferler yaratmaya çalışıyorum. 
Dramatik ışıkların oluşturduğu gölgeler 
ve tuhaf biçimlerde kesilen kadrajlar 
bu tarz atmosferler oluşturabilmem için 
bana yardım ediyor.

Kompozisyon oluştururken 
fotoğrafla ilişkiniz nasıl? Referans 
olarak kullandığınız kareleri neye 
göre seçiyorsunuz?

Fotoğraftan ve fotoğrafçılardan 
çok faydalanıyorum. Kendim de ilgi 
çekici bir sahneyle karşılaştığım 
zaman anında çekmeye çalışıyorum. 
Bazen çektiğim fotoğrafı seneler sonra 
kullanıyorum ya da hiç kullanmıyorum, 
ama işime yarayabilme ihtimali olan 
her şeyi aklımın bir köşesinde tutma-
ya çalışıyorum. Bazen de aklımdaki 
kompozisyonları resme aktarabilmek 
için çevremdeki insanları model olarak 
kullanıp referans fotoğraflarını kendim 
oluşturuyorum.

Gerçekçilikle oynarken, gerçekle 
aranıza mesafe koyduğunuz nokta-
lar oluyor mu?

Bence sanatta gerçekliğe hiçbir za-

man ulaşamıyorsunuz zaten. Hiperrea-
list bir iş üretseniz de veya çok objektif 
bir bakış açısıyla içeriğinize yaklaşsa-
nız bile gerçekle aranızda bir miktar 
mesafe mutlaka oluyor. Bu yüzden 
gerçekçi olmak özellikle hedeflediğim 
bir durum değil, resmin ihtiyaçlarına 
göre gerekirse gözden çıkarabileceğim 
bir unsur.

Çalışmalarınızda mizah ve absürt 
öğeler de seziliyor. Bu ögeleri nasıl 
dengeliyorsunuz?

Mizah unsuru çok açık ve belirgin 
olduğunda etkisini kaybeden bir şey 
bence. Bu yüzden üstü örtülü, sade 
ve doğal şekilde aktarılmasını 
tercih ediyorum. Bir resmi 
sadece mizahi öğeler 
ve absürt üzerine 
inşa etmektense, 
bunların yalnızca 
içeriği destekle-
yen elemanlar 
olarak kalma-
sına dikkat 
ediyorum.

“İnsan Ol-
manın Temel-
leri” gibi bir 
eserin adından 
yola çıkarak 
sormak iste-
rim: Sizce insan 
olmanın temelleri 
nelerdir?

Bence insan 
olmanın temeli geçici ol-
masıdır. Hepimiz milyarlar-
ca yıllık bir evrende ortalama 
70-80 yıl yaşıyoruz. Bu süre içerisinde 
birtakım kavramlar, diller, değerler 
uyduruyoruz ve kendimizi bunlar-
la tanımlıyoruz. Ürettiğimiz “insan” 
kimliğini ve bu varoluş halini fazlasıyla 
benimsiyoruz. Bu yüzden bir gün var 
olamamaktan ya da unutulmaktan 
çok korkuyoruz. Hiç var olmadığımız 
zaman zarfı ile insan olarak geçirdiği-
miz 70-80 yıl arasında radikal bir süre 
farkı olduğunu daha sık hatırlamamız 

gerekiyor bence.
Eserlerinizde figürler çoğunlukla 

yalnız ve mekâna yerleşmiş hâlde. 
Bu yalnızlık ya da aidiyet duygusu 
hakkında ne düşünüyorsunuz?

Figürlerin yalnız olması ele aldığım 
içeriğe ya da yaratmak istediğim 
atmosfere bağlı olarak yaptığım bir 

tercih, özellikle vurgulamak 
istediğim bir durum değil. 

Ama figürlerin onları 
çevreleyen mekanla 

olan ilişkisi, resmin 
bütünselliği açısın-
dan dikkat ettiğim 
bir konudur. Fi-
gürü ve mekânı 
bir bütün olarak 
düşünerek 
resmi kompoze 
etmeye çaba-
lıyorum. Belki 
aidiyet duygu-
sunu yaratan bu 
olabilir.

Resimleriniz-
deki karakterle-

rin hikâyesini biz 
tamamlıyor gibi-

yiz. Sizce izleyiciyle 
aranızda nasıl bir anlatı 

ilişkisi kuruluyor?
Hikâyeyi izleyicinin tamamlaması 

benim de istediğim bir şey. Resim 
benden çıkıp sergilendiği andan itiba-
ren kendi hikayesini yazması, farklı 
biçimlerde yorumlanması, izleyicinin 
kişisel deneyimlerine göre değişen 
bağlamlarla ilişkilenmesi bence resmi 
daha canlı kılıyor. Bu tarz yorumlama-
lara daha açık olabilmek adına çoğu 
zaman içerikten ziyade atmosfere 
odaklanıyorum.

Bu sizin ilk kişisel sergi-
niz. Hazırlık sürecinde en çok ne 
zorladı, ne kolaylaştırdı?

Detaycı ve yavaş çalışan biri 
olduğum için beni en çok zaman fak-
törü zorladı. Evin Sanat Galerisi bana 
geri kalan her konuda çok yardımcı 
oldu.

Mimar Sinan’da aldığınız eği-
tim, bugünkü sanat yaklaşımınızı 
nasıl etkiledi?

Mimar Sinan resim bölümü kendi 
içerisinde 5 adet atölyeye ayrılıyor. 
Okula girdiğinizde rastgele şekilde 
bunlardan birine yerleştiriliyorsunuz. 
Benim girdiğim ve mezun olduğum 
1 no’lu atölyenin oldukça serbest ve 
özgürlükçü bir sistemi vardı. İlk birkaç 
yıl bu durum beni çok zorladı çünkü 
sıfırdan başlayan biri olarak sınırsız 
olasılık içerisinden kendi yolunuzu ken-
diniz bulmak zorundasınız fakat geriye 
dönüp baktığımda öğrencinin özgün-
lüğü adına bu tutumun ideal olduğunu 
düşünüyorum.

Bu sergi sizin için bir başlangıç 
noktası. Bundan sonra hangi tema-
lar ya da anlatılar üzerinden gitmeyi 
düşünüyorsunuz?

Açıkçası ben de bilmiyorum. Bilme-
menin de daha iyi olduğunu düşünü-
yorum. Bence güncel hassasiyetlerime 
göre kendiliğinden gelişmesi daha 
samimi olacaktır ama odağında insan 
olan anlatılardan devam edeceğimi 
söyleyebilirim.

Sanatçı yaptığı eserlerle se-
yirciye mutlaka bir mesaj vermek 

zorunda 
değil elbette. Fakat sergiyi ziyaret 
edenlerin hangi duygu ve düşünce-
lerle ayrıldığını düşünüyorsunuz?

Sergiye kendi duygu ve düşünce-
lerimi bir kenara bırakarak başkasının 
gözünden bakmak benim için çok zor. 
Çünkü bu işlerin üzerinde çalışırken 
onlarla çok vakit geçiriyorum, üretim 
esnasında en doğru kararları vermeye 
çalışıyorum ama bir yandan işlerin 
kusurlarını da biliyorum. Bu yüzden 
onlara yabancılaşıp izleyicinin düşün-
cesini tahmin edemiyorum. Bu sorunun 
cevabını verebilmem için birkaç sene 
geçmesi gerekiyor sanırım.

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Genç sanatçı Ilgaz Gürün, Evin Sanat Galerisi’ndeki ilk kişisel sergisi “Olmak Üze-
rine” ile gündelik hayatın görünmeyen yüzüne odaklanıyor. Alışılmadık kadrajlar, 
dramatik ışıklar ve sıradanın içindeki tuhaflıklarla izleyiciyi tekinsiz ama tanıdık 
bir yolculuğa davet ediyor. Gürün “Olmak Üzerine” sergisini 24 Saat’e anlattı.

Ilgaz 
Gürün
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Mayıs ayı çok hareketli geçiyor.
Bir yandan frene basmaksızın de-

vam eden doğa katliamlarını çok büyük bir 
üzüntüyle izliyorum. Diğer yandan geçmişte 
yapılan doğayı koruyucu reform ve çalışmaları 
anlatıyorum. Belki inanmayacaksınız ama, 
dünyada doğa tahribatı olimpiyatı yapılsaydı 
eğer, açık farkla şampiyon olurduk. Dünyanın 
en güzel ülkesinin doğal zenginliği böylesi-
ne tahrip edilemezdi çünkü. Hani zenginlik 
çeşidimizin birine zarar versek neyse, tümünü 
hırpaladık, kestik, yaktık, mahvettik. Denizi-
mizi, göllerimizi, nehir ve ırmaklarımızı, tüm 
akarsularımızı kirlettik. Dağlarımızı, ormanla-
rımızı delik deşik ettik.

Oysa geçmişte ne güzel koruma önlemleri 
vardı Türkiye’nin, ne güzel sivil toplum kuru-
luş çalışmaları vardı. Bir TEMA, bir ÇEKÜL, 
bir TURMEPA unutulur mu hiç? Gerçi bugün 
de varlar ama, etkileri hayli cılız artık. O eski 
liderler, heyecanlar filan kalmadı gibi. Her 
şey yaşlanıyor işte… Devletin koruma sistemi 
de iyiydi 30-40 yıl önce. Milli Parklar, Tabiat 
Varlıklarını Koruma Müdürlükleri, sonradan 
rahmetli Özal döneminde kurulan Özel Çevre 
Koruma Kurulu, Çevre Bakanlığı, dünyanın 
örnek aldığı çevre izcileri… Müthiş projelerdi, 
müthiş çalışmalardı bunlar. Son çeyrek asır-
da, koruma kavram, karar ve kurumları iyice 
sulandı, iyice siyasallaştı ve tam bir kargaşa 
ortamına düştü. Nereden nereye geldik işte…

Mayıs’ın ilk haftasında Marmaris’in 

dünü-bugünü-yarınını anlattım tazelenme 
üniversitesinin gönlü genç öğrencilerine. Ar-
mutalan Kültür Merkezindeki bu söyleşimde, 
dünün imkansızlıklarını, yollar olmadığı için 
Marmaris’e varış zahmetlerini, elektriği ol-
mayan ve akşamları ancak iki saat jeneratörle 
aydınlanan bir kasabayı canlandırdım gözlerin-
de.1961 yılının Marmaris’ini, Amerika’lı bir 
gazetecinin (sivrisinekli cennet)diye methettiği 
yeri… Sakartepe’den aşağı Gökova’ya ulaşan 
çok zorlu yolu rahmetli Demirel yaptırmış-
tı. Merhum Belediye Başkanı Kemal Elgin 
şehrin gelişmesi için çok gayret sarfetmiş, çok 
çalışmıştı. Rahmetli Kenan Evren’in de ciddi 
desteği olmuş, hatta ilk marinanın yapımında 
Amiral Işık Biren’in büyük emeği geçmişti.

Merhum Belediye Başkanı Adil Olcay’ın da 
hizmetleri unutulamazdı ama, Marmaris’e kalı-
cı reform gibi bir desteği 1987’li yıllarda döne-
min Başbakanı Turgut Özal vermişti. İki büyük 
sel felaketini peş peşe yaşayan Marmaris’e 
tüm altyapı ihtiyaçlarını karşılayacak plan ve 
projeyi Özal yaptırmış, ödeneklerini de aksa-
madan göndererek günümüz Marmaris’inin 

ortaya çıkmasını sağlamıştı. Aynı dönemde 
Belediye Başkanı İsmet Karadinç’in hizmetleri 
de her övgü ve takdire değerdi. Marmaris ko-
nuşmamda Gökova Termik Santralinine karşı 
çıkmamı, Okluk koyunda Cumhurbaşkanına 
yaptığım mütevazi kulübeyi, Bencik koyu ile 
Katrancı koyunu yapılaşmaktan nasıl kurtar-
dığımı, mafyanın ölüm tehditlerini, Aksaz ola-
yını, Özel Çevre koruma çalışmalarımı, Çevre 
İzcileri projesi ile izcilere yaptığım Gökova ve 
Bolu Aladağ kamplarını, havaalanı kavgalarını 
filan etraflıca anlattım. Yarının nasıl korunması 
gerektiğine ilişkin önerilerimi de sıraladım.

Geçen hafta Ankara’ya gittim. Doğal Den-
ge Derneği, Özel Çevre Koruma Kurumunun 
geçmişte yaptığı büyük hizmetleri hatırlatan 
bir panel düzenlemiş. Beni de ÖÇK’nın fikir 
babası olarak davet etmişler ve bir konuşma 
yapmamı istemişlerdi. Çok güzel bir paneldi, 
ÖÇK’da görev yapmış çok iyi uzmanlar, şehir 
plancıları, mimar ve mühendisler konuştu. 
Hele hocaların hocası Prof. Ruşen Keleş’in 
konuşması tam bir ders niteliğindeydi. Ülke-
yi bugün yönetenlerin bu konuşma ile diğer 

uzmanların anlattıklarını dinlemelerini çok is-
terdim. Ama yönetimden kimse yoktu. Körler-
le sağırlar birbirini ağırlar hesabı biz bizeydik 
yine…

Konuşmamda ÖÇK’yı nasıl kurduğumuzu, 
sıfırdan nasıl yola çıktığımızı, rahmetli Özal’ın 
verdiği talimat ve yetkiyle işe Göcek’ten nasıl 
başladığımı özetleyerek, günümüzün perişan 
haline kadar geldim. 1989 yılında kurulan 
ÖÇK 22 yıl önemli görevler yapıp, ülkemizin 
doğal güzellikleri ile önemli bölgelerini koru-
du. Kurum sonradan 7 kocalı Hürmüz haline 
getirildi. Önce Çevre Bakanlığına-sonradan 
Tarım Orman Bakanlığına, en son Çevre ve 
şehircilik Bakanlığına bağlanarak 2011 yılında 
kapatıldı. Şimdi 19 koruma bölgemiz var ve 
hepsi Allah’a emanet. Koruma bilgi, şuur, eh-
liyet ve liyakatına sahip ÖÇK kadroları ile iyi 
yetişmiş personel dağıtıldığı için, günümüzde 
amatör bir vizyon ve kadroyla yürüyor işler. 
Bunu bir anlatmaya kalksam, sayfalar yetmez, 
kitaba döner gözlemlerim.

Şimdilik bu kadarla yetinelim. Marmaris’in 
kültür ve sanat hayatında çok kıymetli emek-
leri geçen Umur Özlüer’e, Doğal Denge 
Derneğine, yönetimine, ÖÇK’ya büyük emek 
veren değerli emekli uzman ve personeline, 
geçmiş hizmetleri için teşekkür ve şükranları-
mı sunuyorum. Allah ömür verirse ay sonuna 
doğru rotam Köyceğiz Dalyan, Göcek, Fethiye 
ve Akyaka olacak.

Marmaris-ÖÇK ve çevre
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com
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Sendikalar kamu sözleşmesinde 
ay bitmeden teklif bekliyor

ANKARA (AA) - İşçi sendikaları, 
kamuda yaklaşık 600 bin işçinin ücret 
artışının belirleneceği Kamu Toplu 
İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü 
görüşmeleri kapsamında hükümetin 
ilk zam teklifini mayıs ayı bitmeden 
sunmasını istiyor.

Karayolları, demiryolları, elektrik 
üretim santralleri, bakanlıklar, üniver-
siteler ve hastanelerin de aralarında 
bulunduğu kamu kurum ve kuruluşla-
rındaki 600 bine yakın işçiyi kapsayan 
2025 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri 
Çerçeve Protokolü görüşmelerinde 
süreç devam ediyor.

TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in ortak zam 
talebini 27 Şubat'ta Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığına sunmasıyla 
başlayan görüşmeler kapsamında, işçi 
ve işveren tarafı 16 ve 24 Nisan ile 16 
Mayıs'ta TÜHİS'in ev sahipliğinde bir 
araya geldi.

İdari maddelerin büyük bölümünün 
müzakere edildiği bu görüşmelerin 
ardından TÜHİS tarafından maliyet 
analizleri yapıldı.

Bu çalışmanın, Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca değerlendirilmesinin ar-
dından ilerleyen günlerde işçi tarafına 
ilk teklif yapılması bekleniyor.

"TEKLIF PAZARLIK SÜRECININ 
BAŞLAMASI IÇIN GEREKLI"
TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı 

Ramazan Ağar, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, taleplerini içeren taslağı 
27 Şubat'ta hükümete sunduklarını 
anımsatarak, aradan geçen sürede 
hükümetten herhangi bir zam teklifi 
gelmediğini belirtti.

Teklifin gelmemesinin ve sözleşme 
sürecinin uzamasından duydukları 
rahatsızlığı dile getiren Ağar, şunları 
kaydetti:

"Yaklaşık 3 aydır hükümetten teklif 
bekliyoruz. Gözümüz Hazine ve Ma-
liye Bakanlığının tavrında, kulağımız 
TÜHİS'in çağrısında. Birçok iş yerinde 
grev sürecine yaklaşıyoruz, mayıs ayı 
bitmeden ilk teklif kesinlikle masaya 
gelmeli. Teklifin gelmesi pazarlık sü-
recinin başlaması için gerekli. 600 bin 
işçi, aileleriyle birlikte 2-3 milyon insan 
gelecek teklife odaklandı. Hükümetten 
beklentileri karşılayacak bir teklif sun-

masını istiyoruz."
2025'IN ILK ALTI AYI IÇIN 
YÜZDE 50 ZAM TALEBI
TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in ortak ha-

zırladıkları taslakta, günlük en düşük 
ücretin 1800 liraya yükseltilmesi, bu 
artışın ardından ücretlere 2025'in ilk 
altı ayı için yüzde 50, diğer altı aylık 
dönemleri için ise yüzde 25 zam yapıl-
ması ve bunun üzerine yüzde 10 refah 
payı verilmesi talep edilmişti.

Kamuda yaklaşık 600 bin işçinin 
ücret artışının belirleneceği Kamu Top-
lu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü, 

diğer tüm sözleşmeleri de yakından 
ilgilendirmesi bakımında önem taşıyor.

Bu sözleşmelerin başında ise 
yaklaşık 4 milyon memur ile 2,5 mil-
yon memur emeklisini ilgilendiren 8. 
Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri 
geliyor.

Söz konusu Protokol, memurların 
toplu sözleşmesi gibi 160 binden fazla 
işçiyi kapsayan Türkiye Metal Sana-
yicileri Sendikası (MESS) Grup Toplu 
İş Sözleşmesi başta olmak üzere özel 
sektörde imzalanacak toplu iş sözleş-
melerini de ilgilendiriyor.

TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Ağar: "Yaklaşık 3 aydır 
hükümetten teklif bekliyoruz. Gözümüz Hazine ve Maliye Bakanlığının 

tavrında, kulağımız TÜHİS'in çağrısında. Birçok iş yerinde grev sürecine 
yaklaşıyoruz, mayıs ayı bitmeden ilk teklif kesinlikle masaya gelmeli"

ANKARA (AA) - Anayasa Mahkemesi 
(AYM), 1136 sayılı Avukatlık Kanunu'nun 
disiplin cezalarını düzenleyen 134 ve 135. 
maddelerini Anayasa'ya aykırı olduğu 
gerekçesiyle iptal etti.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara 
göre, hakkında kınama cezası verilen 
avukatın açtığı davaya bakan Ankara 20. 
İdare Mahkemesi, 1136 sayılı Avukatlık 
Kanunu'nun 134 ve 135. maddelerinin 
Anayasa'ya aykırı olduğu gerekçesiyle 
Anayasa Mahkemesine başvurdu.

Mahkemenin iptal başvurusunda, ku-
ralda disiplin uygulamalarıyla ilgili herhan-
gi bir ilkenin belirlenmediği, hangi disiplin 
fiillerine ne tür cezaların uygulanacağının 
düzenlenmediği kaydedildi.

Maddedeki cezaların uygulanması ko-
nusunda idareye sınırsız takdir yetkisi ta-
nındığına işaret edilen başvuruda, aynı fiil 
nedeniyle en hafif cezanın uygulanabilece-
ği gibi en ağır cezanın da uygulanmasının 
mümkün olduğu, bu haliyle disiplin suçları 
ve cezaları konusunda kanuni güvencenin 
sağlanamadığı belirtildi.

Başvuruyu inceleyen Yüksek Mah-
keme, ilgili maddeleri Anayasa'ya aykırı 
bularak iptal etti ve hükmün 9 ay sonra 
yürürlüğe girmesini kararlaştırdı.

KARARIN GEREKÇESINDEN
Anayasa Mahkemesi kararında, kanu-

nun 134. maddesinde "avukatlık onuruna, 
düzen ve gelenekleri ile meslek kurallarına 
uymayan eylem ve davranışlarda bulunan-
larla mesleki çalışmada görevlerini yapma-
yan veya görevinin gerektirdiği dürüstlüğe 
uygun şekilde davranmayanlar" hakkında 
kanunda yazılı disiplin cezalarının uygula-
nacağının düzenlendiği aktarıldı.

Kanunun 135. maddesinde ise avukat-
lar hakkında uygulanacak disiplin cezala-
rının "uyarma", "kınama", "10 bin liradan 
150 bin liraya kadar para cezası", "işten 
çıkarma" ve "meslekten çıkarma (avukatlık 
ortaklığı için baro avukatlık ortaklığı sicilin-
den silinme)" olduğunun hükme bağlandığı 
belirtildi.

Anayasa Mahkemesinin 6643 sayılı 
Türk Eczacıları Birliği Kanunu'nun eczacı 
odaları haysiyet divanına benzer yönde 
görev ve yetki veren 30. maddesi hakkın-
da da 2021'de iptal kararı verdiği anım-
satılan kararda, ilgili kısımda eczacılar 
hakkında uygulanabilecek disiplin cezaları 
sayılmakla birlikte, hangi disiplin cezasının 
uygulanacağına ilişkin bir düzenlemenin 
bulunmadığının tespit edildiği vurgulandı.

Yüksek Mahkemenin bu kararında, 
disiplin cezasının belirlenmesi konusunda 
haysiyet divanına sınırsız takdir yetkisi 
verildiği ve disiplin cezasını gerektiren 
eylemin gerçekleşmesi durumunda ilgili 
kısımda yer alan disiplin cezalarından iste-
diğini uygulayabilme imkanının tanındığına 
işaret edildiği kaydedildi.

Türk Eczacıları Birliği Kanunu ile ilgili 
kararda, işlenen disiplinsizlik eylemi ile 
tayin edilen disiplin cezası arasında adil 
bir dengenin gözetilmesini temin edecek 
gerekli ve yeterli mekanizmaların kurulma-
dığı, keyfi yorum ve uygulamalara karşı 
hukuki güvencenin sağlanamadığı sonucu-
na varıldığı anımsatılarak, "İtiraz konusu 
kurallar bakımından da Anayasa Mahke-
mesinin anılan kararlarından ayrılmayı 
gerektirir bir durum bulunmamaktadır. 
Açıklanan nedenlerle kurallar Anayasa'nın 
2. maddesine aykırıdır, iptalleri gerekir." 
ifadeleri yer aldı.

AYM'den Avukatlık 
Kanunu'ndaki disiplin 

cezası hükümlerine iptal

ANKARA (AA) - Kurban Bayramı 
öncesinde Kars, Erzurum, Ardahan, 
Çorum, Tokat ve Amasya gibi çeşitli 
illerden başkente gelen besiciler, 
büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarını 
pazarda satışa çıkardı.

Kurban Bayramı öncesinde 
Ankara'da kurulan hayvan pazarları, 
bütçelerine uygun kurbanlık almak 
isteyen vatandaşları bekliyor.

Bu pazarlardan biri de Ankara'nın 
Sincan ilçesinde kurulan Çimşit 
Hayvan Pazarı. Başkent genelin-
de 26 hayvan pazarından biri olan 
Çimşit Hayvan Pazarı'nda, alıcılar 
ile satıcılar arasında sıkı pazarlıklar 
yaşanıyor.

Sincan Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğüne bağlı ekipler de pazardaki 
hayvanların satışa uygunluğundan 
çadırlardaki hijyen koşullarına, pa-
zarın temizliğinden satıcıların belge 
kontrollerine kadar alanda denetimle-
rini yapıyor.

"EKIPLERIMIZ 
DENETIMLERINI ARALIKSIZ 
SÜRDÜRÜYOR"
Sincan Belediyesi Zabıta Müdür-

lüğü Yazı İşleri Müdürü Emre Uslu, 
kurban satış ve kesim alanlarında 
denetimlerin sıkı şekilde devam 
ettiğini söyledi.

Sincan'da Yenikent ve Çimşit 
bölgelerinde vatandaşlara hizmet 
için iki kurban pazarının kurulduğunu 
belirten Uslu, "Bu pazarlarımızda 4 
uzman kasabımız eşliğinde modern 
kesim yerleri faaliyete geçirildi. 
Burada fen işleri ve temizlik işleri 
müdürlüğümüz ve diğer müdürlükle-
rimizle birlikte koordineli olarak 7/24 
denetimlerimize devam ediyoruz." 
dedi.

Pazar alanlarında yapılan de-
netimler hakkında da bilgiler veren 
Uslu, "Hayvanlarımızın kulak küpeleri 

ve izinsiz hayvan giriş çıkışlarını 
kontrollerini sağlıyoruz. Çadırlarımı-
zın düzenli olup olmadığının, kurban 
satışı yapan esnafımızın hijyen 
koşullarını sağlayıp sağlamadığının 
kontrollerini yapıyoruz." ifadesini 
kullandı.

Veteriner hekim Suna Kanbur, 
ilk olarak hayvanların sağlık pasa-
portlarına bakıldığını ve buna göre 
satışa uygunluk verildiğini belirterek, 
"Vatandaşlar, kulak küpelerini kontrol 
etsinler, küpesiz hiçbir hayvanı alma-
sınlar. Çünkü küpesiz bir hayvanda 
bir hastalık çıktığı zaman sonraki 
süreçti sorunlar yaşanabiliyor. Kesim 
süreci veteriner hekim kontrolünde 
gerçekleşiyor. Herhangi bir sorun 
olursa da bakanlığa bildiriliyor." diye 
konuştu.

"KURBANLIK ALIMINI SON 
GÜNE BIRAKMAYIN"
Tokat'ta besicilik yapan Ramazan 

İbrahim Nur ve Muhammet Emin Nur 
kardeşler, kurban pazarında satmak 
için 27 büyükbaş hayvan getirdiklerini 
ve bunlardan 6'sını sattıklarını belirtti.

Her bütçeye uygun kurbanlıkla-
rın olduğunu ifade eden Ramazan 
İbrahim Nur, "Beklentimiz alıcıların 

ellerini çabuk tutması, kurban alımını 
son güne bırakmamaları. Herkesin 
Kurban Bayramı şimdiden mübarek 
olsun." dedi.

Hayvanlarını yaylada yetiştirdiğini 
anlatan besicisi Muhammet Emin Nur 
da satışların güzel gittiğini ve son 
güne kurbanlıkların kalmayacağını 
belirtti.

Pazara 30 büyükbaş hayvan geti-
ren besici Hayati Orhangazi, satışla-
rın ilerleyen günlerde daha hareketli 
olacağını düşündüklerini söyledi.

Kars'ta besicilikle uğraşan Miran 
Bozkurt, pazara 40 büyükbaş getirdi-
ğini ifade ederek, "İnşallah mallarımız 
satılır. Bizler son güne kadar burada 
bekliyoruz." diye konuştu.

KURBANLIK MESAISI GECE 
DE DEVAM EDIYOR
Hayvan pazarı, gün batımdan 

sonra da alıcıların uğrak noktası 
olmaya devam ediyor. Hava karar-
dıktan sonra pazara gelen alıcılar, 
besicilerle sıkı pazarlıklar yapıyor.

Tüm günlerini pazarda geçiren 
besiciler, yoğunluğun bittiği gece 
saatlerinde semaverde çay demliyor, 
diğer besicilerle sohbet edip günün 
stresini atıyor.

"İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı 
Yaşa" kampanyasına bir 

haftada 551 bin 980 kişi katıldı
ANKARA (AA) - Sağlık Bakanlığınca Türkiye 

genelinde başlatılan "İdeal Kilonu Öğren, Sağ-
lıklı Yaşa" kampanyasına ilk haftada 551 bin 980 
kişi katılım sağladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, fazla 
kilo dünyada ve Türkiye'de sıklığı giderek artan, 
tüm toplumu etkileyen bir sağlık sorunu olarak 
öne çıkıyor.

Bu sorunla etkin şekilde mücadele etmek için 
de toplumda farkındalık oluşturulması, sağlıklı 
beslenme davranışının yaygınlaştırılması ve fi-
ziksel aktivitenin artırılması büyük önem taşıyor.

Sağlık Bakanlığı bu kapsamda "İdeal Kilonu 
Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyası başlattı. 
Kampanya kapsamında 10-16 Mayıs tarihleri 
arasında 551 bin 980 kişinin boy ve kilo ölçüm-
leri yapıldı.

Vücut kitle indeksi normal aralıkta olma-
yanlar, tercihleri doğrultusunda Sağlıklı Hayat 
Merkezlerine, Aile Sağlığı Merkezlerine, Toplum 
Sağlığı Merkezlerine ve İlçe Sağlık Müdürlükleri-
ne yönlendirildi.

10 TEMMUZ'A KADAR 10 MILYON 
KIŞININ BOY VE KILO ÖLÇÜMLERINI 
YAPILACAK
Kampanya kapsamında, Türkiye'nin il ve 

ilçelerinin tamamında çok sayıda ekip sahada 
bulunuyor. Ekiplerin 10 Temmuz'a kadar 10 
milyon kişinin boy ve kilo ölçümlerini yapması 
hedefleniyor.

Vücut kitle indeksi normal aralıkta olmayan 
kişilerin yönlendirildikleri merkezlerde, gerek-
li danışmanlık ile sağlık hizmetlerini almaları 
sağlanıyor.

Danışmanlık hizmeti almak isteyen kişiler, 
merkezlere yönlendirilirken bir bilgi kartı veriliyor. 
O bilgi kartında yer alan QR kod ile kampan-
yanın internet sayfasına ulaşılıyor. İnternet 
sayfasında, bilgilendirme metin ve videosu ile 81 
ilde ücretsiz olarak beslenme ve fiziksel aktivite 
danışmanlığı hizmeti alınabilecek Sağlık Bakan-
lığına bağlı birimlerin adresleri yer alıyor.

Ayrıca fazla kiloları nedeniyle merkezlere 
başvuran kişiler, KETEM, sigara bırakma, üreme 
sağlığı gibi diğer alanlarda da bilgilendiriliyor.

Vatandaşların bu merkezlerden ücretsiz 
olarak hizmetleri almaları sağlanıyor.

Ankara'daki hayvan pazarlarında 
kurbanlıklar alıcılarını bekliyor

TÜRK-IŞ Genel Başkan
Yardımcısı

Ramazan Ağar
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Bir Cumhuriyet Mirası: “Atatürk 
Orman Çiftliği 100 Yaşında”

1925 yılında Atatürk’ün katılımı ve 
öncülüğünde kurulan Atatürk Orman 
Çiftliği’nin ilk yıllarından bu yana 
zamanın ötesinde bir tarım işletmesi 
olarak sosyal ve kültürel dönüşümünü 
içeren çiftliğe nesillerce emek veren 
Ülkenli Ailesi’nin arşivinden derlenen 
“Zamanın Ötesinde Bir Vizyon: Atatürk 
Orman Çiftliği” sergisi açıldı. 

Atatürk Orman Çiftliği’nin 100. 
yılı onuruna Çankaya Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde Zülfü Livaneli Kül-
tür Merkezi’nde Vehbi Koç Ankara 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (VEKAM) tarafından Ülkenli 
Ailesi’nin arşivinden derlenen belgeler 
ve fotoğraflarla “Zamanın Ötesinde Bir 
Vizyon: Atatürk Orman Çiftliği” sergisi 
Ankaralılarla buluşturuldu. Sergide kul-
lanılan tüm materyaller, araştırmacıla-
rın faydalanabilmesi amacıyla VEKAM 
Kütüphanesi’ne bağışlandı. Ayrıca 
sergi sonrasında AOÇ’nin tarihine dair 
kapsamlı bir kitap da yayımlanacak.

Başkent Ankara’nın simge değerle-
rinden biri olan Atatürk Orman Çiftliği 
(AOÇ), bir asırlık yolculuğunda hem 
Türkiye’nin tarım politikalarına hem 
de kent kimliğine yön verdi. Bugün 
hâlâ tartışılan AOÇ arazileri, bu sergi 
aracılığıyla yeniden değer kazanıyor; 
belleğimizdeki yerini güçlendiriyor.

Kapadokya Üniversitesi öğretim 
üyesi Dr. Zeki Kâmil Ülkenli’nin küra-
törlüğünü üstlendiği sergi, 30 Haziran’a 
kadar ziyaretçilerini bekliyor. Sergi, 
AOÇ’nin sadece bir tarım işletmesi 
değil, aynı zamanda bir kent vizyonu 
olduğunu ortaya çıkararak, Ankara’nın 
hafızasını ve Cumhuriyet vizyonunu bir 
araya getiriyor.

CUMHURIYETIN KALBINDE 

YETIŞEN BIR VIZYON
Cumhuriyet’in modernleşme pro-

jesinin somut bir örneği olan Atatürk 
Orman Çiftliği (AOÇ), 100. yaşını özel 
bir sergiyle kutluyor. Vehbi Koç Ankara 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (VEKAM) tarafından düzen-
lenen “Zamanın Ötesinde Bir Vizyon: 
Atatürk Orman Çiftliği 100 Yaşında | 
Kâmil & Orgun Ülkenli Arşivlerinden 

100. Yıl’a Armağan” adlı sergi, Çanka-
ya Belediyesi’nin ev sahipliğinde Zülfü 
Livaneli Kültür Merkezi’nde açıldı.

Sergi, Atatürk’ün bizzat öncülüğün-
de 5 Mayıs 1925’te kurulan Atatürk 
Orman Çiftliği’nin tarımsal bir projeden 
öte, sosyal, kültürel ve kentsel dönüşü-
mün bir modeli olduğunu gözler önüne 
seriyor. AOÇ, sadece yeşil alan değil; 
aynı zamanda Cumhuriyet’in Ankara 
vizyonunun yapıtaşlarından biri.

BIR KENT PARÇASI VE 
CUMHURIYET KURUMU
Serginin küratörü Zeki Kâmil Ülken-

li, yaptığı konuşmada, AOÇ’yi “bir tarım 
işletmesinden daha fazlası, bir kent 
parçası ve Cumhuriyet kurumu” olarak 
tanımlayarak, “Burası sadece bir rek-
reasyon alanı değil, dev bir vizyonun 
ürünü. AOÇ, dünyaya bir şeyleri ispat 
etmek için kuruldu. 1925’ten bu yana 
sadece tarımsal üretim değil, kentsel 
ve sosyal bir rol üstlendi. Bugün bile 
saf ve temiz gıdaya ulaşımda örnek bir 
model sunuyor” dedi. 

CUMHURIYETIN MIRASI AILE 
ARŞIVIYLE YAŞATILIYOR
Sergi, AOÇ’de 43 yıl görev yapmış 

Kâmil Ülkenli ve ailesinin kişisel arşi-
vinden derlenen materyallerle hazırlan-
dı. Ülkenli Ailesi, AOÇ’ye sadece emek 
değil; aynı zamanda Ankara’nın bellek 
mirasını da kazandırdı.

Dr. Zeki Kâmil Ülkenli, çocukluğu-
nu AOÇ’de geçirmiş bir torun olarak, 
“Dedem AOÇ’nin ilk yıllarında görev 
yaptı. Babam çiftlikte doğdu. Ben de 
kardeşimle birlikte orada büyüdüm. Her 
yaz tarlada çalıştık. Sergide yer alan 

fotoğraflar, o dönem Ankara’da az bu-
lunan fotoğraf makineleriyle çekilmiş, 
kimi zaman kartpostallara dönüşmüş 
nadide belgeler. Çıkışta ziyaretçiler bu 
kartların benzerini yanında götürebile-
cek” diye konuştu. 

“ANKARA’NIN TARIHINI 
DERINLEMESINE 
ARAŞTIRMAYI VE PAYLAŞMAYI 
GÖREV EDINDIK”
VEKAM Direktörü Prof. Dr. Filiz 

Yenişehirlioğlu ise merkezin Anka-

ra araştırmalarına verdiği önemi 
vurguladı. Yenişehirlioğlu, “Ankara 
araştırmaları için rahmetli Vehbi Koç 
tarafından kurulan VEKAM gerçekten 
onun belirlediği doğrultuda Ankaralılara 
tarihini yeniden hatırlatma ve paylaşma 
üzerine bir gayret gösteriyor. VEKAM 
olarak, günlük tartışmaların ötesine 
geçerek Ankara’nın tarihini derinleme-
sine araştırmayı ve paylaşmayı görev 
edindik. Zeki Kâmil Ülkenli’nin arşiv 
katkısı ve sergiyle sağladığı bu olanak 
bizim için çok kıymetli” dedi.

NAZ AKMAN

Uzakdoğu kültüründen ilham alan 
popüler kedi karakteri Hiromita ile 
tanınan Türk-Tayvan kökenli çağdaş 
sanatçı ANQI, şimdiye kadar gerçek-
leştirdiği en kapsamlı interaktif sanat 
enstalasyonu Hiromita: Kalbin Çağrı-
sına Yolculuk’un İstanbul edisyonu ile 
5. ArtContact İstanbul Çağdaş Sanat 
Fuarı’nda ilk kez İstanbullular önüne 
çıkıyor.

ANQI’nin Hiromita: Kalbin Çağrısı-
na Yolculuk adlı enstalasyonu, bu yıl,  
25 Mayıs 2025 tarihinde sona erecek 
Yenikapı Avrasya Sanat ve Gösteri 
Merkezi’nde gerçekleşen fuarda, 
İstanbullu izleyicilerle ilk kez buluştu. 
Sergi için "İstanbul’un çok katmanlı 
kültürel dokusunu yansıtan ensta-
lasyon, katılımcılarını içsel keşif ve 
bireysel dönüşüm sürecine dahil ede-
rek şehri keşfetmeye davet ediyor." 
bilgileri veriliyor sergi duyurusunda.  

Çocukluğu Tayvan’da ve 
Türkiye’de geçen, yüksek lisansı-
nı ABD’nin Yale Üniversitesi’nde 
tamamlayan ANQI’nin yarattığı 
Hiromita karakteri, Çin’de çatılara 
konulan, kötülükleri yediğine ve 
evlere şans getirdiğine inanılan “ki-
remit kedisi/wamao” heykellerinden 
ve çocukluğunda Tayvan'da Çince 
öğrendiği çizgi romanlardan ilham 
alıyor. Çin’deki bu inanışı yorumlayan 
sanatçı, ürkütücü dişleriyle mo-
dern hayatımızın oluşturduğu içsel 
boşluğu yiyip bitiren, sevgiyi ve bağ 
kurmayı geri veren kaplan ruhlu bir 
kedi resmediyor. Hiromita karakteri 
aracılığıyla izleyicileri, başkalarının 
kabulüne boyun eğmeden kendi bi-

reyliklerini benimsemeye 
ve kendi benzersizliklerini 
kutlamaya teşvik eden 
ANQI’nin eserleri, her 
birimizi eşsiz ve güzel ya-
pan şeyin farklılıklarımız 
olduğunu vurguluyor.

HIROMITA: KALBIN 
ÇAĞRISINA 
YOLCULUK ADLI 
ENSTALASYONU
Türkiye’de ilk kez Şu-

bat 2025’te 11. ArtAnkara 
Çağdaş Sanat Fuarı’nda 
sergilenen ve büyük 
beğeni toplayan Hiromita: 
Kalbin Çağrısına Yolcu-
luk, İstanbul’un çok kat-
manlı kültürel dokusuna 
uyarlanarak zenginleşti-
rilmiş yeni bir edisyonla 
izleyici karşısına çıkıyor. 
Heykel, resim, ritüel ve 
katılımcı deneyimlerini iç 
içe geçiren enstalasyon, 
izleyicileri hem bireysel 
hem de kolektif bir yolcu-
luğa çağırıyor.

ANQI,  İstanbul’a özgü renklerle 
şekillendirdiği İçsel Ev ve Dilek Nehri 
gibi etkileşimli unsurlarla izleyicilerin 
kişisel arzularını fiziksel bir forma 
dönüştürmelerine olanak sağlıyor. Di-
lek Nehri, İstanbul'da Dilek Denizi'ne 
dönüşüyor ve katılımcıların hedef 
ve niyetlerini görselleştiren seçtikleri 
kumaşları ağlara bağlayarak kolektif 
hafızaya dönüştürmelerine olanak 
tanıyor. Eserin kalbinde, İstanbul 
Boğazı’nı simgeleyen geçit ve balıkçı 
ağı biçiminde tasarlanan unsurlar 
yer alıyor. Bu unsurlar, her katılım-
cının kendi yolculuğunu yaratması-
na olanak tanırken, aynı zamanda 
İstanbul’un çok katmanlı kimliğini 

keşfetmelerini sağlıyor. 
 Sanatcı ANQI, oluşturduğu 

enstalasyonunda, çocukluk yılların-
dan beri etkisinde kaldığı Billur Köşk 
Masalları’ndaki prensesin İstanbul’u 
ilk gördüğü sahne ile şehrin renklerini 
harmanladığını belirtiyor. "Sanatçı 
tarafından dikilen büyük bir çadır 
etrafında şekillenen interaktif ve çok 
kültürlü bu deneyimde, kendi içsel 
yolculuklarına çıkma fırsatı bulacak 
ve İstanbul’u sadece bir şehir değil, 
bir masal olarak görerek, şehrin 
renkleri ve tarihiyle bağ kurup kendi 
masallarını yaratma imkânı elde 
edecekler." notu da düşülüyor izleye-
cekler için.

ATİLA
GÜVENÇ

ANQI’nin Hiromita "Kalbin Çağrısına Yolculuk" adlı enstalasyonu 
5. ArtContact İstanbul Çağdaş Sanat Fuarı’nda

VEKAM Direktörü 
Prof. Dr. Filiz 

Yenişehirlioğlu

Dr. Zeki 
Kâmil Ülkenli
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Deli İbrahim deyince aklınıza 
Osmanlı’nın son dönemlerindeki Padi-

şah Deli İbrahim gelmesin..
Bu öyle Erasmus’un “Deliliğe Övgü” 

kitabındaki gibi felsefi bir yazı, rasyonel bir 
kanıtlama da değil.

Bu, bizim, Eskişehir’imizin, Odunpaza-
rı’mızın gariban İbrahim’inin trajik yaşam 
öyküsünden bahseden mütevazı bir yazı, hepsi 
o kadar.

Her şeyden önce şunu belirtmeliyim:
Biz Odunpazarlılar, Profesöründen esna-

fına, kültürlüsünden kültürsüzüne “Odun(p)
azarına” ısrarla “Odun(b)azarı” deriz.  Doğru-
su pazarmış, şuymuş, buymuş… Hayır! 

Biz böyle söyleriz ve böyle anarken mutlu 
oluruz bu tarihi semtimizi..

Sebebi yok! Ama böyle işte…
Her şey aklıma gelirdi de bir gün Deli 

İbrahim’le ilgili bir yazı yazacağım aklıma 
gelmezdi.:

Buraya ünlü siyasetçileri, düşünürleri, 
sanatçıları, hatta papayı bile yazdım.

Şimdi burada içim kırık, yazılmayı en çok 
hak ettiğine inandığım insanı yazıyorum:

Deli İbrahim’i…
Daha ilk gençlik yıllarımda sokaklarda 

yürürken karşılaşırdım İbrahim’le..

Sakalı bıyığı yeni yeni terliyordu.. Ayağın-
da bazen ayakkabı var, bazen yoktu.

Bir berber acırsa, kafasını bir numara tıraş 
ederdi.

Elinde yarım kuru ekmekle öylece sokak-
larda yürürdü.

Eskişehir’in soğuğunu bilen bilir; Ayaz, 
adamın iliğini kemiğini dondurur.

İbrahim’in sırtında onun bunun verdiği ya-
kası paçası açık bir gömlek,  soğuktan yanmış 
bağrıyla bir kaldırımda oturur, ellerini kollarını 
sıkı sıkı kavuştururdu.

Belki soğuk beni o kadar etkilemezdi ama,  
İbrahim’i o halde gördüğümde iliklerime kadar 
titrer, onun yaşadığı soğuk hissini ondan çok 
yaşardım.

Dışarıda kar, tipi varken Titiz Yusuf’un 
Bahçeli Kahvesi’nde çelik bidondan bozma 
sobanın başında ayakkabısını kurutmaya çalı-

şırken görürdüm.
 Titrerdi..  
Ama yüzündeki o garip, mutlu gülümseme 

hiç kaybolmazdı.
İbrahim, bizim hayat sınavımızın en zor 

sorusuydu..
Kimdi, nereliydi, anası babası kimdi, var 

mıydı?
Daha da önemlisi ne yapmamız gerekiyor-

du da yapmıyorduk?
Ya da kimin ne yapması gerekiyordu da 

yapmıyordu..
Ne demek deli?
Kim deli,  kim değil?
Psikologlara sorarsanız kolay:
Topluma, içinde yaşadığı sosyal çevreye 

uyum sağlayamayan, moral değerlere, şunlara 
bunlara uymayan…. Falan filan..

Tıpkı taraf tutan bir hakemin kafasına göre 

ofsayt çizgisi çekmesi gibi bir şey..
Yanlış anlamayın deliliğe övgüler düzmü-

yorum, Ama topluma uyum sağlayan bencille-
rin, hırsızların, sapıkların yüzünde; İbrahim’in 
saf, temiz gülümsemesini göremiyorum.

Ama övünmeliyim ki; biz Eskişehirliler, 
Odunpazarlılar; Hepimizin zaman zaman 
çizginin diğer tarafına da geçtiğini fark ederiz 
ve delilerimizle bir arada iç içe yaşamaktan 
gocunmayız.

Belki de aramızdaki tek fark: çaresiz kalıp 
sokaklara dökülmemek.

Bu aslında adı konmamış bir erdemdir. 
Çaresiz insanlarla empati kurabilmektir.

Devletin, sosyal müesseselerin yerine 
getiremediği görevi, eski bir gömlek, kuru bir 
dilim ekmekle yapmaya çalışmak..

Yeter mi? Yetmez…
Geçen gün acı bir haber aldım:
İbrahim artık elinde kuru bir ekmekle so-

kaklarda yürümeyecek..
Hiç üşümeyecek..
O gülümsemesini de bir daha göremeyece-

ğiz..
Hayat dersinin en zor sorusunu hiç birimiz 

cevaplayamadık..
Hepimiz sınıfta kaldık.

Deli İbrahim

GENİŞ AÇI

Ergin ERENOĞLU 

BRÜKSEL (AA) - Avrupa Birliği (AB), 
Belçika ve Lüksemburg nezdinde Filistin 
Büyükelçisi Amal Jadou, AB Konseyi 
Başkanı Antonio Costa ve AB Komisyonu 
Başkanı Ursula von der Leyen'e "misyon 
mektubu" sunarak, bu usulle göreve baş-
layan ilk Filistin temsilcisi oldu.

AB Konseyinden AA muhabirine ya-
pılan açıklamaya göre, Costa'nın siyasi 
kararı ve girişimlerinin bir sonucu olarak 
ilk defa bir Filistin temsilcisi görevine bu 
usulle başladı.

Filistinli temsilciler, daha önce mek-
tuplarını sadece AB Dış İlişkiler Ofisinin 
idari düzeydeki protokol başkanlığına 
sunuyordu.

Bu kez Avustralya, Kolombiya, Küba, 
Mısır, Etiyopya, Guyana, Lesotho, Pa-
nama, Papua Yeni Gine ile Sao Tome ve 
Principe ülkelerinin diplomatlarıyla birlikte 
Filistin temsilcisi için de bir tören düzen-
lendi.

Böylece bir Filistin Büyükelçisi ilk kez 
güven mektubu prosedürüne benzer bir 
usulle AB'deki görevine başlamış oldu.

Jadou, mektubunu "AB nezdinde 
Genel Temsilci" ünvanıyla sundu.

Bu tören ayrıca diplomatların AB 
Konseyi ve AB Komisyonu başkanlarına 
mektuplarını aynı anda sunması açısın-
dan da bir ilki temsil etti.

Jadou, 26 Kasım 2024'te de Belçika 
Kralı Philippe'ye misyon mektubu suna-
rak görevine başlayan ilk Filistin temsilci-
si olmuştu.

THK'nın Yangın Söndürme 
Uçakları UYAP üzerinden satılıyor

ANKARA (ANKA)- Kadir DE-
VİR- Türkiye'de geçtiğimiz yıllarda 
yaşanan büyük orman yangınları 
sırasında kullanılmamaları tartışma 
konusu olan Türk Hava Kurumu'na 
ait yangın söndürme uçaklarından 
8'inin UYAP üzerinden satışa çıka-
rıldığı ortaya çıktı. 3'ü faal 8 uçak 
için 1 milyar 457 milyon 715 bin 
800 TL istenen uçakların satışının 
bugün gerçekleşmesi bekleniyor. 

UYAP-E Satış Portalı üzerinden 
8 adet Amfibik Yangın Söndürme 
uçağının satışı gerçekleştiriliyor. 
Ankara Sulh Hukuk Mahkemeleri 
Satış Memurluğu, 2025/7 Vesayet 
Satış ile gerçekleştirilen satışta 8 
uçak için istenen bedel 1 milyar 
457 milyon 715 bin 800 Türk Lirası 
oldu. Türk Hava Kurumu bağlı 
şirketlerinden Gökçen Havacılık 
İktisadi İşletmesi Lojistik Anonim 
Şirketi adına kayıtlı 8 adet CL-215 
Amfibik Yangın Söndürme Uçağı'na 
ilan süresinin azalmasına rağmen 
henüz teklif verilmedi. 

Satışa çıkarılan uçakların yıl ve 
dolar karşılığı ise şu şekilde oldu: 

"TC-TKZ/1076 Tescil Kodlu 
1983 üretim tarihli uçağın değerinin 
6 milyon 425 bin Dolar, 

TC-TKT/1097 Tescil Kodlu 
1987 üretim tarihli uçağın değerinin 
7 milyon 810 bin Dolar, 

TC-TKY/1108 Tescil Kodlu 
1989 üretim tarihli uçağın değerinin 
7 milyon 640 bin Dolar, 

TC-TKH/1104 Tescil Kodlu 
1988 üretim tarihli uçağın değerinin 
7 milyon 710 bin Dolar, 

TC-TKM/1027 Tescil Kodlu 
1969 üretim tarihli uçağın değerinin 
1 milyon 900 bin Dolar, 

TC-TKK/1030 Tescil Kodlu 
1970 üretim tarihli uçağın değerinin 
1 milyon 920 bin Dolar,

TC-TKL/1011 Tescil Kodlu 1969 
üretim tarihli uçağın değerinin 1 
milyon 800 bin Dolar, 

TC-TKJ/1007 Tescil Kodlu 1971 
üretim tarihli uçağın değerinin 2 
milyon 480 bin Dolar olmak üzere 
toplam 37 milyon 685 bin Dolar 
(KDV hariç)."

UYAP'ta yer alan satışa ilişkin 
bilirkişi raporunda 8 uçaktan 
3'ünün (TC-TKZ /1076-1983, TC-
TKT/1097 1987 ve TC-TKM/1027 
1969) bakım ve masrafı olmadığı, 
faal durumda oldukları kaydedildi. 
TC-TKZ /1076-1983 için istenen 
tahmini fiyat 6 milyon 425 bin dolar 
olurken, TC-TKT/1097 -1987'nin 
ise tahmini satış fiyatı 7 milyon 810 
bin dolar oldu. Elektronik ortamda 
teklif vererek artırmaya katılacakla-
rın 145 milyon 765 bin TL teminat 
göstermeleri gerekiyor. 

Satışa ait açık artırma ilanında, 
"Artırma bedelinin malın tahmin 
edilen bedelinin satış tarihi itibariyle 
toplam 37 milyon 685 bin Dola-
rın Türk Lirası karşılığını altında 
kalmayacak şekilde bulması ve 
satış isteyenin alacağına rüçhanı 
olan diğer alacaklar o malla temin 
edilmişse bu suretle rüçhanı olan 
alacakların mecmuundan fazla 
olması ve bundan başka paraya 
çevirme ve paraların paylaştırılması 
masraflarını aşması şarttır. Aksi 
halde satış talebi düşer" ifadeleri 
yer aldı. 

"BU UÇAKLAR HURDA, 
UÇAMAZ"
Dönemin Tarım ve Orman 

Bakanı Bekir Pakdemirli, THK 
uçaklarının yangınla mücadelede 
kullanılmamasına ilişkin eleştiriler 
üzerine, "Bizim THK ile sorunumuz 
yok. Bu uçaklarla ilgili problem var. 
Bu uçak, uçabilecek kapasitede de-
ğil. Uçsa bile performans verebile-
cek kapasitede değil. Hala antikacı 
dükkanı gibi 1960’lardan kalma 
uçakları kullanalım tarzı açıklama 
yapılıyor. THK ile problemimiz yok, 
olmaz da. Elindeki uçakla ilgili prob-
lem, uçabilecek kapasitede değil, 
uçsa da performans verecek kapa-
sitede değil. Bu uçaklar hurda, uça-
maz. Kim uçmak istiyorsa uçsun 
bunlarla. Benim teşkilatım bunlarla 
uçmak istemiyor, nokta" ifadesini 
kullanmıştı. Pakdemirli bir başka 
açıklamasında ise, "Vizontele’de 
vardı ya, kaputu açıyorlar, motor 
yok, işte öyle” demişti.

8 uçak için 1 milyar 457 
milyon 715 bin TL isteniyor

Girit Adası açıklarında 
6 büyüklüğünde deprem

ATINA (AA) - Yunanistan'ın 
Girit Adası açıklarında dün saat 
06.19'da 6 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) verilerine 
göre, merkez üssü Muğla'ya 
yaklaşık 180 kilometre mesa-
fede bulunan 6 büyüklüğünde 
sarsıntı kaydedildi.

Merkez üssü Girit Adası'nın 
79 kilometre kuzeydoğusu olan 
depremin 63,7 kilometre derin-
likte meydana geldiği belirlendi.

Yunan Devlet Televizyonu 
ERT'in haberine göre, Girit 
Adası'nın Kandiye ilçesindeki 
neoklasik yapıda deprem nede-
niyle kısmi hasar tespit edildi.

Ada'nın Yeni Halikarnas 
bölgesinde de 2 ilkokuldaki 
sıvaların dökülmesi sebebiyle 
okul müdürünün kararıyla hasar 
tespiti tamamlanana kadar 
öğrenciler binalardan uzaklaş-
tırıldı.

Ada'daki Terça-Mirtos kara 
yolu, toprak kayması yüzünden 
trafiğe kapatıldı.

Yunanistan İklim Krizi ve 
Sivil Koruma Bakanı Yannis 
Kefaloyanis'in bugün Yunanis-
tan Deprem Koruma ve Plan-
lama Örgütü (OASP) Başkanı, 
deprem uzmanı Prof. Dr. Efthi-
mis Lekkas ile incelemelerde 
bulunmak üzere Ada'ya gitmesi 
bekleniyor.

İlk kez bir Filistin temsilcisi AB'ye mektup 
sunarak görevine başladı

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Süratle heyetlerimizi oluşturabiliriz, 
yeni anayasayı kendimiz için değil, ülkemiz için istiyoruz"

“Sivil, demokratik ve özgürlükçü 
bir anayasaya ihtiyacımız var”

ANKARA (ANKA)-  Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, yeni 
anayasa çalışmalarıyla ilgili, "İlk dört 
madde ile ilgili bir sorun olmadığına 
göre, sadece yol haritasını belirleyece-
ğiz. Süratle heyetlerimizi oluşturabiliriz. 
Yeni anayasayı kendimiz için değil, 
ülkemiz için istiyoruz. Benim tekrar 
seçilme veya tekrar aday olma gibi bir 
derdim yok" dedi. Erdoğan, "Acaba 
CHP de bizlerle ortak, müşterek bir 
sivil anayasa yapma yolculuğuna çıkar 
mı? Önemli olan bu. Diyoruz ki; gelin 
el ele verelim" diye konuştu. PKK’nın 
silah bırakma ve fesih sürecinin 
örgütün Suriye kolunu da kapsadığını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Önümüzdeki günlerin çok kritik 
olduğunu değerlendiriyoruz" şeklinde 
konuştu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Türk Devletleri Teşkilatı 
Gayriresmi Zirvesi’ne katılmak gittiği 
Macaristan'ın başkenti Budapeşte’den 
dönüşünde uçakta gazetecilerin soru-
larını yanıtladı.

Zirveye ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Erdoğan, Zirve'de ve Zirve 
vesilesiyle kardeş ülkelerden gelen 
muhataplarıyla yaptığı temasların 
son derece faydalı ve verimli geçtiğini 
söyledi.

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) bün-
yesinde ilk defa bir Zirve'nin gözlemci 
ülkede tertip edildiğini, Macaristan 
Başbakanı Victor Orban'a, ev sahipliği 
ve başarılı organizasyonu nedeniyle 
teşekkür etti.

Macaristan ile Türkiye arasın-
da, köklü dostluk ve yakın işbirliği 
bulunduğunu, Türkiye’nin AB üyelik 
sürecinde Macaristan'ın en güçlü 
destekçilerinden biri olduğunu ifade 
eden Erdoğan, "Enerji, tarım, savunma 
sanayi ve KOBİ’ler gibi pek çok alanda 
işbirliğimiz var. Bu alanlardaki mevcut 
anlaşmaları daha da ileri taşıma 
konusunda kararlıyız. NATO çerçeve-
sinde de savunma sanayiinde somut 
projelerle işbirliğimizi derinleştiriyoruz" 
dedi.

Terör örgütü PKK’nın hem silah 
bırakma hem örgütü feshetme kararı-
na ilişkin süreç ve yol haritası sorulan 
Erdoğan, şöyle konuştu:

"Bu sorun ortaya çıktığında doğan 
bebekler bugün 40 yaşın üzerinde. 
Birkaç nesil bu sorunun içine doğdu 
ve uzun yıllar boyunca çözümsüz 
kaldı. Biz ilk andan itibaren samimi-
yetle, çözüm perspektifi ile meseleye 
yaklaştık. Çünkü Terörsüz Türkiye’nin 

ülkemizi nasıl şaha kaldıracağını bili-
yoruz. Evlatlarımıza bırakacağımız en 
önemli miras Terörsüz Türkiye olacak. 
Yıllarca süren acıların, kayıpların ve 
mücadelelerin ardından bu noktaya 
gelmek, gerçekten umut verici. Şehit 
cenazelerinde hissettiğim tarifsiz 
acıların, yüreklerimizi dağlayan terör 
eylemlerinin gölgesinde, bugün bu 
başarıyı görmek benim için tarifsiz bir 
gurur kaynağı. Terörle mücadelenin 
kahramanları, güvenlik güçlerimizle 
gurur duyuyorum, şehit ailelerimizin 
metanetleri ile iftihar ediyorum. Her bir 
acının, her bir kaybın ardında güçlü bir 
dayanışma, sabır, dirayet ve kararlılık 
yatıyor. Diyarbakır annelerini bir kena-
ra koyamayız.

“SIYASETI ÇOK DAHA 
GÜÇLÜ BIR ŞEKILDE 
SÜRDÜREBILMESI DEM’E 
YENI AVANTAJLAR 
SAĞLAYACAKTIR”
Diyarbakır annelerini ihmal 

edemeyiz. Diyarbakır annelerinin 
artık gözü yaşlı değil, onlar da artık 
mutluluğu tatsınlar, yaşasınlar isti-
yoruz. Yakında anneler evlatlarıyla 
kucaklaşacaklar. Bu müjdeleri de 
alacağımıza inanıyorum. Bu konu-
ları rahmetli Sırrı Süreyya Önder ve 
Pervin Buldan ziyaretimize geldikleri 
zaman kendileriyle görüşmüştük. Milli 
İstihbarat Teşkilatımız, diğer kurum-
larımızla iş birliği içinde, Terörsüz 
Türkiye ile ilgili çalışmaları kontrollü bir 
şekilde devam ettiriyor. Başbakanlığım 
döneminde ben silahların gömülme-
sinden bahsetmiştim. Şimdi gelinen 
noktada bu ifade silahların bırakılma-
sına ve teslimine döndü. Bu adımlar 
atıldığında şehitlerimiz de inşallah 

huzura kavuşur. Diğer taraftan, silah 
vesayetinden kurtuldukça, DEM Parti 
de siyasi mücadelesini çok daha farklı 
bir şekilde sürdürme fırsatını yakalıyor. 
Mecliste 50’nin üzerinde milletvekilleri 
bulunuyor. Siyaseti çok daha güçlü 
bir şekilde sürdürebilmesi DEM’e yeni 
avantajlar sağlayacaktır. DEM’in de 
yeni dönemde farkını ortaya koyması 
hem kendi tabanları için hem ülkemiz 
için hayırlı olacaktır."

"CHP BIZLERLE MÜŞTEREK 
BIR SIVIL ANAYASA YAPMA 
YOLCULUĞUNA ÇIKAR MI?"
Bütün mesele, acaba Cumhuriyet 

Halk Partisi de bizlerle ortak, müşterek 
bir sivil anayasa yapma yolculuğuna 
çıkar mı? Önemli olan bu. Diyoruz ki; 
gelin el ele verelim. Komisyonlarımızı 
kuralım ve bu komisyonlarla beraber 
sivil anayasayı bir an önce oluşturalım 
ve milletimize takdim edelim. Hem milli 
olsun hem yerli olsun. Böyle bir anaya-
sayı inşallah Türkiye görsün, yaşasın. 
Olmaması için hiçbir sebep yok. İlk 
dört madde ile ilgili herhangi bir sorun 
yok. Yani AK Parti olarak bizim böyle 
bir sorunumuz yok ve diğer siyasi 
partilerin de hemen hemen birçoğunun 
böyle bir sorunu yok. Ortada ilk dört 
madde ile ilgili bir sorun olmadığına 
göre, sadece yol haritasını belirleyece-
ğiz. Süratle heyetlerimizi oluşturabiliriz.

Başbakanlığım döneminde böyle 
bir çalışmayı yapmıştık, yine yapa-
biliriz, fazla vaktimizi almaz. Yeni 
anayasayı kendimiz için değil, ülkemiz 
için istiyoruz. Benim tekrar seçilme 
veya tekrar aday olma gibi bir derdim 
yok. Atacağımız adımlarla ülkemizin 
itibarını nasıl yükseltiriz, derdimiz bu. 
Şu anda artık Türkiye'nin milli geliri 

hamdolsun güçlü bir konuma ulaştı. 
Göreve geldiğimizde rakamlar neydi, 
şu anda rakamlar nerede? İhracata 
bakıyorsun, ihracatta hamdolsun 265-
270 milyar dolar seviyelerini yakaladık. 
Öbür tarafta kişi başı milli gelirimiz o 
yıllara göre tavan yapmaya başladı. 
Rezervimiz de tırmanmaya başladı. 
Döviz rezervi noktasında şu anda 
hazinemiz güçlü."

"(ERKEN SEÇIM)TÜRKIYE’YI 
BÖYLE BIR BADIRENIN 
IÇERISINE SOKMAYIZ, 
SOKAMAYIZ"
CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel’in, "Meclis’te boş sandalye 
sayısının 30'a yaklaşması durumunda 
anayasal çerçevede ara seçim kaçınıl-
maz olur" şeklindeki söylemine karşı 
değerlendirmeleri sorulan Erdoğan, 
şunları söyledi:

"CHP’nin milletin verdiği ödevi ye-
rine getirmek gibi bir niyeti hiç olmadı. 
Her seçim sonrası, onlar açısından 
bakarsak her yenilgi sonrası, aradan 
bir zaman geçtikten sonra erken seçim 
borazanını öttürmeye başlıyorlar. 
Fakat CHP budur. Hatırlayın, CHP'nin 
erken seçim olayı yeni bir tez değil. 
Yatıyorlar kalkıyorlar ‘erken seçim’ 
diyorlar. Yani erken seçim olduğu 
zaman ne olacak? Bunlar iktidara mı 
gelecekler? Şu anda elindeki boş veya 
dolu sandalye sana yeter. Tepe tepe 
kullan. Erken seçim hesaplarıyla ile 
heba ettikleri vakitleri, millete hizmete 
harcasalar, belki milletin gönlüne gire-
bilmenin bir yolunu bulabilirler. Kaldı ki 
Özgür Bey’in anlattığı erken seçim de-
ğil, başka bir konu. Buna erken seçim 
denmez. Buna ara seçim denir. İkisini 
birbirine karıştırmamak gerekir.

Dahası şu anda TBMM’deki tablo-
ya bakıldığında ara seçimi gerektiren 
bir durum da yoktur. Millet, bundan 2 
sene önce vekilleri 5 yıl görev yapsın-
lar diye Meclis’e göndermiştir. Diğer 
yandan Sayın Özel’in anladığı manada 
erken seçimi bugüne kadar çok dillen-
dirdiler. Türkiye’yi böyle bir badirenin 
içerisine sokmayız, sokamayız, buna 
gerek de yok. Türkiye şu anda tarihinin 
en istikrarlı, güçlü zamanlarını yaşı-
yor. Tam bir birliktelik ruhuyla terörü 
bitirmenin arifesindeyiz. Enflasyona 
karşı topyekûn mücadeleyi başarıyla 
yürütüyoruz. Dış politikada hamdolsun 
yıldızımız giderek parlıyor. Cumhur İtti-
fakı olarak birilerinin keyfi için bunların 
zarar görmesine müsaade etmeyiz."
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TCMB Başkanı Karahan, Enflasyon Raporu Bilgilendirme Toplantısı'nda konuştu: 

“Enflasyonun yıl sonunda %24 
seviyesinde gerçekleşeceğini 
tahmin ediyoruz”

ISTANBUL (AA) - Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Fatih Kara-
han, bir önceki rapor döne-
miyle aynı şekilde, 2025 yıl 
sonunda enflasyonun yüzde 
24 seviyesinde gerçekleşece-
ğini tahmin ettiklerini belirte-
rek, "2026 yıl sonu için yüzde 
12 olan enflasyon tahminimizi 
de koruduk. Enflasyonun 2027 
yılında yüzde 8’e geriledikten 
sonra orta vadede yüzde 5 se-
viyesinde istikrar kazanmasını 
hedefliyoruz." dedi.

Karahan, yılın 2. Enflasyon 
Raporu'nun tanıtımı amacıyla 
İstanbul Finans Merkezi'ndeki 
Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası Yerleşkesi'nde düzen-
lenen bilgilendirme toplantısın-
da konuştu.

Son dönemde küresel tica-
rette artan korumacı eğilimle-
rin, küresel büyüme görünümü 
üzerinde aşağı yönlü riskleri 
artırdığını belirten Karahan, bu 
nedenle tahminler oluştururken 
baz aldıkları dış talebe ilişkin 
varsayımları belirgin şekilde 
aşağı yönlü güncellediklerini 
ifade etti.

Karahan, bu görünümle 
uyumlu olarak ham petrol ve 
ithalat fiyatları varsayımlarının 
da 2025 ve 2026 yılları için 
aşağı çektiklerini belirterek, 
gıda fiyatları varsayımlarını ise 
işlenmemiş gıda enflasyonu 
kaynaklı olarak 2025 yılı için 
yukarı yönlü güncellediklerini 
söyledi.

Orta vadeli tahminlerini 
oluştururken, enflasyon gö-

rünümünde belirgin ve kalıcı 
bir iyileşme sağlanana kadar, 
para politikasındaki sıkı duruşu 
sürdüreceklerini esas aldıkla-
rını dile getiren Karahan, "Ay-
rıca, ekonomi politikalarındaki 
eşgüdümün de artarak devam 
edeceğini tahminlerimize yan-
sıttık." ifadesini kullandı.

Karahan, "Bu çerçevede, 
bir önceki rapor dönemiyle 
aynı şekilde, 2025 yıl sonunda 
enflasyonun yüzde 24 seviye-
sinde gerçekleşeceğini tahmin 
ediyoruz. 2026 yıl sonu için 
yüzde 12 olan enflasyon tah-
minimizi de koruduk. Enflas-
yonun 2027 yılında yüzde 8’e 
geriledikten sonra orta vadede 
yüzde 5 seviyesinde istikrar 
kazanmasını hedefliyoruz." 
diye konuştu.

"GIDA FIYATLARI 
VARSAYIMIMIZDA 
IŞLENMEMIŞ GIDA 
KAYNAKLI YAPTIĞIMIZ 
ARTIŞ OLDU"
Fatih Karahan, yıl sonunun 

yaklaşması nedeniyle, 2025 
tahmin aralığının mekanik 
olarak daralması gerektiği-
ni ancak, son dönem artan 
belirsizlikler nedeniyle, tahmin 
aralığını yüzde 19 ile 29 olarak 
koruduklarını belirterek, tahmin 
aralığının 2026 yıl sonu için 
ise yüzde 6 ve 18’e karşılık 
geldiğine işaret etti.

2025 yılındaki tahmin 
güncellemesinde, yukarı ve 
aşağı yönlü etkilerin birbirini 
dengelediğine dikkati çeken 
Karahan, şunları kaydetti:

"Burada öne çıkan unsur-

lardan biri gıda fiyatları var-
sayımımızda işlenmemiş gıda 
kaynaklı yaptığımız artış oldu. 
Bu değişiklik, bir önceki tah-
minimizi 0,5 puan yukarı çekti. 
Çıktı açığının son dönemde 
öngörülerimizin üzerinde 
seyretmesine rağmen, yaptı-
ğımız sıkılaşma sayesinde bu 
sapmanın net etkisi 0,3 puan 
ile sınırlı kaldı. Petrol ve ithalat 
fiyatları varsayımındaki düşü-
şe karşın, sepet kur gelişme-
leri kaynaklı olarak Türk lirası 
cinsi ithalat fiyatı varsayımın-
daki güncelleme ise enflasyon 
tahminini 0,1 puan yükseltti. 
Başlangıç koşulları ve ana eği-
lim de enflasyon tahminini 0,1 
puan yukarı yönlü etkiledi."

Karahan, öte yandan sağlık 
muayene katılım paylarında 
şubat ayında yapılan indirimin 
etkisiyle, yönetilen ve yönlen-
dirilen fiyatlardan kaynaklanan 
1 puanlık bir aşağı yönlü gün-
celleme olduğunu belirtti.

Son dönemde uyguladıkları 
politikalarla enflasyon görünü-
münde ciddi bir bozulma ya-
şanmasının önüne geçtiklerini 
vurgulayan Karahan, "Reviz-
yona konu olan tüm gelişmele-
ri ve unsurları izlemeye devam 
edeceğiz. Bu süreçte, para 
politikasında aldığımız önlem-
ler sayesinde yurt içi talebin 
zayıflamaya devam etmesi 
bizim için en kritik hususlardan 
biri. Diğer taraftan, belirsiz-
liklerin geçmiş döneme göre 
daha yüksek olduğunu da göz 
önünde bulundurarak ihtiyatlı 
ve sıkı para politikası duruşu-

muzdan taviz vermeyeceğiz." 
diye konuştu.

Karahan, temkinli duru-
şun sürmesiyle, enflasyonun 
önümüzdeki dönemde istikrarlı 
olarak gerileyeceğini öngör-
düklerinin altını çizdi.

"PARA 
POLITIKASINDAKI 
SIKI DURUŞUMUZU, 
ENFLASYONDA KALICI 
DÜŞÜŞ VE FIYAT 
ISTIKRARI SAĞLANANA 
KADAR KARARLILIKLA 
SÜRDÜRECEĞIZ"
Nitekim para politikasındaki 

kararlı duruşun, yurt içi talepte 
dengelenme, Türk lirasında 
reel değerlenme ve enflasyon 
beklentilerindeki düzelme 
vasıtasıyla dezenflasyon 
sürecini güçlendirmeye devam 
edeceğini bildiren Karahan, şu 
değerlendirmeleri yaptı:

"Beklentilerin tekrar düşüş 
eğilimine girmesi ve hizmet 
enflasyonundaki düşüşün de-
vam etmesiyle, enflasyon ana 
eğilimindeki gerileme 2025 
yılının kalanında da sürecek. 
Para ve maliye politikalarının 
artan eşgüdümü de bu sürece 

katkı sağlayacak. Özetlemek 
gerekirse, para politikasındaki 
sıkı duruşumuzu, enflasyonda 
kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı 
sağlanana kadar kararlılıkla 
sürdüreceğiz. Politika faizini, 
öngördüğümüz dezenflasyon 
sürecinin gerektirdiği sıkılığı 
sağlayacak şekilde belirli-
yoruz. Bu süreçte enflasyon 
gerçekleşmelerini, ana eğilimi 
ve enflasyon beklentilerini 
göz önünde bulunduruyoruz. 
Politika faizine ilişkin atılacak 
adımları enflasyon görünümü 
odaklı, ihtiyatlı ve toplantı 
bazlı bir yaklaşımla alıyoruz. 
Enflasyonda belirgin ve kalıcı 
bir bozulma öngörmemiz duru-
munda, para politikası duru-
şumuzu sıkılaştırmak için her 
zaman hazırız."

Karahan, fiyat istikrarı-
nın, sürdürülebilir büyüme ve 
toplumsal refah artışı için ön 
koşul olduğunun altını çizerek 
dezenflasyon sürecinde, enf-
lasyonu belirledikleri ara he-
deflerle uyumlu olacak şekilde 
düşürmek için ne gerekiyorsa 
yapmaya devam edeceklerini 
söyledi.

ANKARA (AA) - Güven endeksi, 
mayısta geçen aya kıyasla hizmet sektö-
ründe yüzde 0,9, perakende ticaret sek-
töründe yüzde 0,6 ve inşaat sektöründe 
yüzde 3,9 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mayıs ayına ilişkin hizmet, perakende 
ticaret ve inşaat güven endekslerini 
açıkladı.

Buna göre, mevsim etkilerinden 
arındırılmış güven endeksi mayısta 

aylık bazda hizmet sektöründe yüzde 
0,9 artarak 110,5, perakende ticaret 
sektöründe yüzde 0,6 yükselerek 111,2, 
inşaat sektöründe yüzde 3,9'luk artışla 
88,4 değerini aldı.

Hizmet sektöründe mayısta geçen 
aya kıyasla, son üç aylık dönemde iş du-
rumu yüzde 2,3, son üç aylık dönemde 
hizmetlere olan talep yüzde 1,6 artarken, 
gelecek üç aylık dönemde hizmetlere 
olan talep beklentisi yüzde 1,1 düşüş 

gösterdi.
Perakende ticaret sektöründe, son 

üç aylık dönemde iş hacmi-satışlar 
yüzde 1,6 gerilerken, mevcut mal stok 
seviyesi yüzde 1,3, gelecek üç aylık 
dönemde iş hacmi-satışlar beklentisi de 
yüzde 2,4 yükseldi.

İnşaat sektöründe alınan kayıtlı 
siparişlerin mevcut düzeyi yüzde 2,3, ge-
lecek üç aylık dönemde toplam çalışan 
sayısı beklentisi yüzde 5,5 artış gösterdi.

Güven endeksi mayısta hizmet, perakende 
ticaret ve inşaat sektörlerinde arttı

İş gücü girdi 
endeksleri açıklandı

ANKARA (AA) - Sanayi, inşaat ve 
ticaret-hizmet sektörleri toplamında istih-
dam endeksi, bu yılın ilk çeyreğinde yıllık 
bazda yüzde 1,4 yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2025'in ilk çeyreğine ilişkin iş gücü girdi 
endekslerini açıkladı.

Buna göre sanayi, inşaat ve ticaret-
hizmet sektörleri toplamında istihdam en-
deksi, bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 1,4 artış kay-
detti. Alt sektörler incelendiğinde endeks, 
sanayi sektöründe yüzde 2 azalırken, 
inşaat sektöründe yüzde 2,7, ticaret-hiz-
met sektörlerinde yüzde 3,1 arttı.

İstihdam endeksi çeyreklik bazda ise 
yüzde 0,2 azaldı. Alt sektörler incelendi-
ğinde endeks, sanayi sektöründe yüzde 
1,1, inşaat sektöründe yüzde 0,8 geriler-
ken, ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde 
0,4 artış gösterdi.

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında çalışılan saat endeksi, 
ilk çeyrekte geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 2,4 yükseldi. Alt sektörler 
incelendiğinde endeks, sanayi sektöründe 
yüzde 0,6 düşerken, inşaat sektöründe 
yüzde 2,1, ticaret- hizmet sektörlerinde 
yüzde 4,2 artış kaydetti.

Çalışılan saat endeksi çeyreklik bazda 
da yüzde 1,6 yükseldi. Alt sektörler in-
celendiğinde endeks, sanayi sektöründe 
yüzde 0,9, inşaat sektöründe yüzde 2,4 
ve ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde 1,8 
artış gösterdi.

Brüt ücret-maaş endeksi, bu yılın 
ilk çeyreğinde yıllık bazda yüzde 44,7 
arttı. Alt sektörler incelendiğinde endeks, 
sanayi sektöründe yüzde 38,5, inşaat 
sektöründe yüzde 43,3 ve ticaret-hizmet 
sektörlerinde yüzde 49,1 yükseldi.

Brüt ücret-maaş endeksi çeyreklik 
bazda ise yüzde 10,5 artış kaydetti. Alt 
sektörler incelendiğinde endeks, sanayi 
sektöründe yüzde 8,4, inşaat sektöründe 
yüzde 12,4 ve ticaret-hizmet sektörlerinde 
yüzde 11,7 artış görüldü.

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında saatlik iş gücü maliyeti 
endeksi, 2025'in ilk çeyreğinde bir önceki 
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 41,5 arttı. 
Söz konusu endeks çeyreklik bazda ise 
yüzde 8,5 yükseldi.

Saatlik kazanç endeksi, ilk çeyrekte 
geçen yılın aynı çeyreğine göre yüzde 
41,4, bir önceki çeyreğe göre de yüzde 
8,8 artış gösterdi.

Saatlik kazanç dışı iş gücü maliyeti 
endeksi, yıllık bazda yüzde 42,1, çeyreklik 
bazda da yüzde 6,6 yükseldi.

ISTANBUL (AA) - Reel Ke-
sim Güven Endeksi, mayısta 
geçen aya göre 1,8 puan azala-
rak 101,4'e gerildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), mayıs ayına 
ilişkin Iktisadi Yönelim Istatis-
tikleri ve Reel Kesim Güven 
Endeksi verilerini açıkladı.

Buna göre, Iktisadi Yönelim 
Anketi sonuçları, imalat sana-
yisinde faaliyet gösteren 1849 
iş yerinin yanıtlarının ağırlıklan-
dırılıp toplulaştırılmasıyla elde 
edilerek değerlendirildi.

Reel Kesim Güven Endeksi, 
mayısta geçen aya göre 1,8 
puan azalarak 101,4 seviyesine 
düştü. Aynı dönemde mevsim-
sellikten arındırılmış reel kesim 
güven endeksi de 2,2 puan 
azalarak 98,6 oldu.

Endeksi oluşturan anket so-
rularına ait yayılma endeksleri 
incelendiğinde, genel gidişat 
ve gelecek 3 aydaki toplam 
istihdama ilişkin değerlendir-
meler endeksi artış yönünde et-
kilerken, son üç aydaki toplam 
sipariş miktarı, mevcut mamul 
mal stoku, gelecek 3 aydaki 
ihracat sipariş miktarı, sabit 

sermaye yatırım harcaması, 
mevcut toplam sipariş mikta-
rı ve gelecek 3 aydaki üretim 
hacmine ilişkin değerlendir-
meler endeksi azalış yönünde 
etkiledi.

Son 3 aya yönelik değerlen-
dirmelerde, üretim hacminde 
artış bildirenler lehine olan 
seyrin bir önceki aya göre 
güçlendiği, iç piyasa sipariş 
miktarında azalış bildirenler ve 
ihracat sipariş miktarında artış 
bildirenler lehine olan seyrin 
ise bir önceki aya göre zayıfla-
dığı gözlendi.

Mevcut toplam siparişlerin 
mevsim normallerinin altında 
olduğu yönündeki değerlen-
dirmeler bir önceki aya göre 
güçlendi. Mevcut mamul mal 
stokları seviyesine ilişkin 
olarak, bir önceki ayda mevsim 
normallerinin altında olduğunu 
bildirenler lehine olan seyrin 
mevsim normallerinin üzerin-
de olduğunu bildirenler lehine 
döndüğü görüldü.

Gelecek 3 aya yönelik de-
ğerlendirmelerde, üretim hac-
mi, ihracat sipariş miktarı ve iç 
piyasa sipariş miktarında artış 

bekleyenler lehine olan seyir 
bir önceki aya göre zayıfladı. 
Gelecek 3 aydaki istihdama 
ilişkin artış yönlü beklentilerin 
bir önceki aya göre güçlendi.

Gelecek 12 aydaki sabit ser-
maye yatırım harcamasına iliş-
kin artış yönlü beklentiler ise 
bir önceki aya göre zayıfladı.

ÜFE BEKLENTISI YÜZDE 
38,4'E DÜŞTÜ
Ortalama birim maliyetlerde, 

gelecek 3 ayda artış olacağını 
bekleyenler ve son 3 ayda artış 
olduğunu bildirenler lehine 
olan seyir zayıfladı. Gelecek 3 
aydaki satış fiyatına ilişkin artış 
yönlü beklentilerin de zayıfladı-
ğı gözlemlendi.

Gelecek 12 aylık dönem 
sonu itibarıyla yıllık Üretici 
Fiyat Endeksi (ÜFE) beklentisi 
bir önceki aya göre 0,5 puan 
azalarak yüzde 38,4 seviyesin-
de gerçekleşti.

Içinde bulunduğu sanayi da-
lındaki genel gidişat konusun-
da, bir önceki aya kıyasla daha 
kötümser olduğunu belirtenler 
lehine olan seyir zayıfladı.

Reel Kesim 
Güven 
Endeksi, 
mayısta 
101,4 oldu



www.24saatgazetesi.com

723 MAYIS 2025 CUMA 24 SAAT / SAĞLIK

SoLdAn SAĞA
1. Savaşta düşmandan zorla ele geçirilen 

mal... Bitki bilimi... 2. İplik... Varsayımsal (eski)... 
Gemilerde türlü işlerde kullanılan bir tür demir 
halka... 3. İslam dininde Hz. Muhammed 
zamanından sonra ortaya çıkan değişik yargılar 
ve ilkeler (eski)... Sığırdiligillerden, çiçekleri beyaz 
ve menekşeye çalan kırmızı renkte, eczacılıkta 
kullanılan bir bitki, eşekkulağı... 4. Birden sonra 
gelen sayının ad... Bir şeyin son fiyatı (halk ağzı)... 
Kayak... 5. Karbon birleşiklerinin incelenmesini 
konu alan kimya bölümü, uzvi kimya... 6. Er, 
onbaşı ve çavuşlara verilen genel ad... Kaynağı 
mitolojik çağlara dayanan kirişli bir çalgı... Bazı 
yabancı dillerde kökün önüne gelerek kelimeye 
belirli bir anlam katan ek: anormal, biçare, nadan 
gibi... 7. Dünya üzerinde yer alan kıtalardan 
biri... Arap alfabesinin on sekizinci harfinin adı 
(eski)... Ansızın (eski)... 8. “Ey, hey” anlamlarında 
bir seslenme sözü... Boru içindeki bir akışkanın 
akışını durdurmaya veya serbest bırakmaya 
yarayan alet, valf... Bir toplulukta benimsenmiş, 
yerleşmiş davranış ve yaşama biçimlerinin, 
kuralların, görenek ve geleneklerin, ortaklaşa 
alışkanlıkların, tutulan yolların bütünü, âdet... 
Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 9. 
Belgelik... Aynı tonda yazılmış şarkı biçimindeki 
dans müziği... Bir işi yapmak, harekete geçmek 
için duyulan ve bireyin engelleyemeyeceği kadar 
güçlü istek, içtepi, itki... 10. Allah’ın buyruklarını 

yerine getirme, ibadet etme... Güney Kafkasyalı bir 
halk veya bu halktan olan kimse... Bir işte yetkili 
olan, bir işi yapan, erbap... 11. Yenilgi... Âcizler 
(eski)... 12. Büyük, yetişkin, yaşlı, kart (halk ağzı)... 
Eski yapılar, eski eserler (eski)... 13. Kitapçık 
(eski)... İrkiltmek işi veya durumu... 14. Yanıcı, 
renksiz, az kokulu, 0,97 yoğunluğunda karbon 
ve hidrojen birleşimi... Sarmal biçiminde uzun ve 
kıvrık, bazıları titrek tüylerle kaplı, iplik biçimindeki 
bakterilerin genel adı... 15. İkramiyesi olan... 
Başlıca belirtisi kısa, çabuk, değişken yapıda irade 
dışı hareketler olan bir hastalık...

YuKArIdAn AşAĞIYA
1. -e benzer... İbret veya örnek alınacak 

gerçek olay... 2. Geminin, zinciri toplayıp demirini 
kaldırmaya hazır olması... Zaman zaman kendini 
kaybederek olduğu yere düşme, vücutta şiddetli 
çırpınmalar ve ağız köpürmesi ile ortaya çıkan 
bir sinir hastalığı, tutarık, tutarak, tutarga, yilbik, 
epilepsi... Anlam bakımından birbirleriyle ilgili 
cümleleri birbirine bağlayan bir söz... 3. Belli bir 
bölgede yaşayan hayvanların tümü, fauna... Kendi 
türünde mükemmel olan, üstün ve kalıcı nitelikte 
eser, başyapıt, başeser... 4. Bir işi yapma, yerine 
getirme (eski)... Yoğunluk... Baba... 5. Basımevi... 
Karada, denizde, gölde veya akarsularda evcil 
olmayan hayvanları vurma veya yakalama işi... 
Acımasız ve haksız davranan, zulmeden... 6. 
Rütbesiz asker, nefer... Mikroptan ileri gelen 
hastalık (eski)... Lise okuyan (öğrenci)... 7. 

Kesme, parçalama (eski)... Yasa koyma, yasa 
yapma, teşri... Kendisine söz söylenilen kimse 
veya kimselerin dikkati çekilmek istendiğinde 
adın başına getirilen ve uzatılabilen bir seslenme 
sözü... 8. Üstüne zamk sürülmüş... Üstüne... 9. Bir 
yerde kendi kendine birikmiş olan şey... Genellikle 
uluslararası kara yolu taşımacılığında kullanılan, 
dingil sayısı fazla olan uzun kamyon... 10. Bir dinî 
tören sırasında veya cemaatle namaz kılınıp dua 
edildikten sonra okunan Kur'an ayetleri (eski)... 
Konuşanın temel olarak aldığı bir şeyden daha 
uzak olan yer veya şey, mavera... Ters, zıt, karşıt, 
olumsuz, menfi... 11. Mikrobundan arıtma (eski)... 
Utanma, utanç duyma... Bir topluluk karşısında 
etkili, açık, düzgün konuşarak düşüncesini 
anlatmada, duygusunu aşılamada yetenekli 
kimse, konuşmacı... 12. Çocuğu olan kadın, 
anne... Yönetici olma durumu veya yöneticinin 
görevi, idarecilik... 13. Canlılığın zorunlu kıldığı 
gereksinim ve isteklerle ilgili, beden arzularıyla 
ilgili (eski)... Elektrokardiyografi... 14. İncirin 
döllenmesini sağlayan sinek... Toplum töresine 
uygun davranma.. Kişi, dönüşlülük, gösterme, soru 
ve belirsizlik kavramları vererek varlıkların yerini 
tutan söz, adıl... 15. Bir bölümü kesilerek kullanılan 
söz... Gözde sarıya çalan kestane rengi...

(Türk dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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Sağlığım ile ilgili ışın tedavim sürecime 
özveri ile yaklaşan, hergün aydınlatıcı 

bilgileri ile tedavimi gerçekleştiren 
İstanbul Okan Üniversitesi Tuzla 

Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Bölüm 
Başkanı değerli 

Doç. Dr. Fatih Demircioğlu
ve oluşturduğu güleryüzlü, sorunları anında 
çözen insan sevgisi ile dolu tüm radyoterapi 

bölüm ekibine, sevecen radyoterapi 
sekreteryası İlayda Acun, Simge Uçar 

ile radyoterapi teknik bölüm ekibi; Halil 
Demir, Berkant Özbek, Gülhan Güney, 

Okan Güney ve her an  yanımda olan 
hemşireler; Fevziye Yavuz, Seçkin 

Günaydın, Burcu Kaya ile Oncoteam'dan 
İbrahim Coşkun'a sonsuz teşekkürlerimi 

iletirim. Sağolunuz varolunuz.

ATİLA GÜVENÇ  

Teşekkürler

HABEr MErKEZİ- Bayındır Levent Tıp 
Merkezi ve Bayındır İçerenköy Hastanesi 
Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dyt. Burcu 
Üstad Arda, vitamin, mineral, doğal bileşen-
ler ve beslenme şeklinin kanser üzerindeki 
etkileri hakkında çarpıcı bilgiler verdi.

Antioksidan özellikleri ile bilinen A, C, E 
vitaminleri; bağışıklığı güçlendiren B grubu 
vitaminleri; kemik sağlığının ötesine geçerek 
kolon ve pankreas kanserine karşı da ko-
ruyucu etki sağlayan D vitamini; selenyum, 
çinko, kalsiyum, demir ve iyot gibi mineraller 
vücudu kansere karşı savunmada önemli 
rol oynuyor. Özellikle yeşil yapraklı sebzeler, 
tam tahıllar, kuruyemişler, yoğurt, kefir, balık 
ve zeytinyağı bu değerli mikro besinlerin baş-
lıca kaynakları arasında yer alıyor.

BESLEnME ALIşKAnLIKLArI 
GÖZdEn GEÇİrİLMELİ
Sağlıklı ve dengeli beslenmenin yanı 

sıra, fiziksel aktivitenin artırılması, ideal 
vücut ağırlığının korunması ve işlenmiş 
gıdalardan uzak durulması da kanserden 
korunmada önem taşıyor. Dyt. Burcu Üstad 
Arda, işlenmiş et ürünlerinin, özellikle nitrit 
ve nitrat içeren salam, sucuk ve sosis gibi 
gıdaların mide kanseri riskini artırabileceğini 
belirtiyor. Bu tür gıdalarla birlikte C vitamini 
yönünden zengin sebze ve meyvelerin tüke-
tilmesi, nitrozamin oluşumunu azaltarak riski 
düşürebiliyor.

oBEZİTE VE KAnSEr ArASIndAKİ 
TEHLİKELİ BAĞLAnTI
Obezite, yalnızca estetik değil, aynı za-

manda ciddi sağlık problemlerinin de kaynağı 
diyen Dyt. Burcu Üstad Arda, “Fazla yağ ve 

karbonhidrat tüketimi sonucu gelişen obezi-
te, vücutta hormonal dengeyi bozarak başta 
meme, prostat, rahim, kalın bağırsak ve 
kan kanserleri olmak üzere birçok kan-
ser türünün görülme riskini artırmak-
tadır” açıklamasında bulundu.

MAKro BESİn GruPLArI 
VE KAnSEr İLİşKİSİ
Dyt. Burcu Üstad Arda makro 

besin gruplarının kanser ile ilişkisini 
dair şunları söyledi;

Karbonhidratlar: Temel enerji 
kaynağımız olmakla birlikte, basit 
şeker ve nişasta gibi rafine karbonhid-
ratların aşırı alımı obeziteye ve kanser 
riskine yol açar. Buna karşın kepekli tahıl-
lar, kuru baklagiller ve lifli sebze-meyveler 
posayı artırarak özellikle bağırsak sistemini 
korur.

Yağlar: Vücutta depolanan yağlar, cinsi-
yet hormonlarının dengesini bozarak meme, 
testis, prostat gibi hormonla ilişkili kanser tür-
lerinin gelişimine katkı sağlar. Ayrıca yağda 
biriken kanserojen maddeler de riski artırır.

Proteinler: Aşırı miktarda et ve hayvansal 
protein tüketimi, özellikle gelişmiş ülkelerde 
meme, rahim, prostat, kolon ve pankreas 
kanserlerinin daha sık görülmesine neden 
olmaktadır.

doĞAL BİLEşEnLEr HAnGİ 
KAnSEr TÜrLErİndE ETKİLİ?
Doğal bileşenlerin anti-inflamatuar, anti-

oksidan ve hücre yenileyici etkileri sayesinde 
bazı kanser türlerinin gelişiminde baskılayıcı 
rol oynadığının bilimsel çalışmalarla gösteril-
diğini belirten  Dyt. Burcu Üstad Arda hangi 

doğal bileşenin hangi kanser türünde etkiliği 
olduğunu açıkladı;

• Kurkumin (zerdeçal): Kolon, pankreas, 
meme

• ECGC (Yeşil çay): Meme, prostat
• Resveratrol: Kolon, prostat
• Likopen (domates): Prostat, meme
• Sulforafan (brokoli vb.): Kolon
• D vitamini: Pankreas, meme

BESLEnME ÖnErİLErİ 
• Hayat boyu sağlıklı vücut ağırlığı ko-

runmalı; dengeli enerji alımı ve fiziksel 
aktivite desteklenmelidir.

• Öğünlerde 4 besin grubunu içeren den-
geli menüler hazırlanmalıdır.

• Yağ içeriği yüksek ve işlenmiş kırmızı et 
tüketimi sınırlandırılmalı; yerine balık, 
tavuk ve kuru baklagiller gibi bitkisel 

proteinler tercih edilmelidir.
• Yemekler az yağla hazırlanmalı; kızart-

ma ve kavurma yerine haşlama, ızgara 
ve fırınlama yöntemleri kullanılmalıdır.

• Günlük en az 5 porsiyon sebze ve mey-
ve tüketilmeli; posa alımı 20-30 gram/
gün düzeyine çıkarılmalıdır.

• Rafine şeker ve beyaz un gibi işlenmiş 
karbonhidratlar yerine tam tahıllı ürünler 
tercih edilmelidir.

• Tütsülenmiş ve nitrat/nitrit içeren ürün-
lerden (salam, sucuk, sosis) kaçınılma-
lıdır. Bu tür ürünlerle birlikte C vitamini 
içeren yiyecekler (salata, domates, 
meyve) tüketilerek nitrozamin oluşumu 
engellenebilir.

• Alkol alımı sınırlandırılmalı; özellikle bira 
ve sert içkilerin aşırı tüketiminin kalın 

bağırsak, karaciğer, ağız, baş ve boyun 
kanserleri ile ilişkili olduğu unutulma-
malıdır.

• Etin yüksek sıcaklıkta veya aleve yakın 
pişirilmesi kanserojen madde oluşumu-
na neden olur. Bu nedenle düşük ısıda, 
alevden uzak pişirme tercih edilmelidir. 
Kızartma yağları en fazla 3 kez kulla-
nılmalı, her seferinde üzerine taze yağ 
eklenmelidir.

• Tuz tüketimi 5 gram/gün'ü geçmemelidir.
Dyt. Burcu Üstad Arda, “Beslenme tarzı-

nız sadece kilonuzu değil, gelecekteki sağlık 
durumunuzu da belirler. Vitamin ve mine-
rallerin doğru şekilde alınması, obezitenin 
önlenmesi ve işlenmiş gıdalardan uzak durul-
ması kansere karşı en etkili savunmadır” 
diyerek sözlerini tamamladı.

Kanserden korunmak için 
beslenme önerileri

dyt. Burcu
Üstad Arda

Kanser, günümüzde kalp-damar hastalıklarının 
ardından en sık görülen ölüm nedenlerinden biri 

olmaya devam ederken, uzmanlar sağlıklı beslenmenin 
kanser riskini azaltmadaki rolü dikkat çekiyor

HABEr MErKEZİ- Tırnak 
mantarının yayılmasını engelle-
mek için ayakların günlük olarak 
yıkanması ve çok iyi şekilde 
kurulanması, evde ortak çorap ve 
terlik kullanımından kaçınılması, 
başkalarıyla tırnak bakımı araçla-
rının paylaşılmaması gerektiğini 
kaydeden Podolog Muharrem 
Tosun, “Tırnak mantarını önlemek 
için pamuklu, bambu ve gümüş 
içerikli çoraplar giyilmelidir. Ayrı-
ca, ayakkabılar iyi havalandırıl-
malı aynı ayakkabı uzun günler 
aralıksız giyilmemelidir.” dedi.

Üsküdar Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Podoloji Programı Öğr. Gör. Mu-
harrem Tosun, tırnak mantarının 
nedenleri, risk grupları, tedavi 
yöntemleri ve korunma yolları 
hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

TIrnAK MAnTArInIn 
BAşLIcA SEBEBİ 
dErMATofİTLEr
Tırnak mantarına genellikle 

"Dermatofitler" adı verilen mantar 
türlerinin neden olduğunu belirten 
Podolog Muharrem Tosun, en 
yaygın olanlarının Trichophyton 
rubrum ve Trichophyton mentag-
rophytes olduğunu, bu mantarla-
rın tırnağın altına yerleşerek en-
feksiyon oluşturduğunu söyledi.

KİMLEr dAHA YATKIn? 
Tırnak mantarına daha yatkın 

olan kişilerin bağışıklık sistemi 
zayıf olanlar, diyabet hastaları, 
yaşlılar, sporcular ve sürekli ıslak 
ortamlarda çalışmak zorunda 
kalan meslek grupları (örneğin, 
temizlik işçileri) olduğunu dile ge-
tiren Podolog Muharrem Tosun, 
“Ayrıca son zamanlarda klinik 
uygulamalarımızda uzun yol 
şoförlerinde de sıkça tırnak man-
tarıyla karşılaşmaktayız." diyerek 
yeni bir risk grubuna dikkat çekti.

TEdAVİ YÖnTEMLErİ 
nELEr?
Tırnak mantarının tedavisinde 

en yaygın yöntemlerin topikal 
antifungal kremler (cilalar), oral 
antifungal ilaçlar, lazer tedavisi 
ve frezelerle yapılan küretaj adı 
verilen mekanik temizlik işlemi 
olduğunu ifade eden Podolog 
Muharrem Tosun, "Podologlar, 
tırnak mantarını tedavi etmek için 
frezelerle mekanik temizlik yapar, 
medikal tedavi yöntemleri uygu-
larlar. Buradaki amacımız man-
tarlı dokuyu tırnaktan temizlemek 
ve kalan tırnağımızın sağlıklı bir 
şekilde uzamasını sağlamaktır. 
İlgili hekimlerle yapılacak multi-
disipliner çalışmada sürecin çok 
daha hızlı ve sağlıklı ilerlemesini 

sağlayacaktır." dedi.
HİjYEn KurALLArI 
HAYATİ ÖnEM TAşIYor
Tırnak mantarının çoğu 

zaman ayaklarda görüldüğünü 
kaydeden Podolog Muharrem 
Tosun, yayılmayı engellemek için 
alınması gereken hijyen önlemle-
rini şöyle sıraladı:

"Ayaklar günlük olarak yıkan-
malı ve çok iyi şekilde kurulan-
malıdır (özellikle parmak araları). 
Evde ortak çorap ve terlik kullanı-
mından kaçınılmalı, başkalarıyla 
tırnak bakımı araçları paylaşılma-
malıdır.

Tırnak mantarını önlemek için 
ayaklar ve eller düzenli olarak 
yıkanmalı, nemli ortamlarda uzun 
süre kalmaktan kaçınılmalıdır. 
Tırnaklar hijyenik şekilde kesil-
meli bu konuda Podologlardan 
destek alınmalıdır. Pamuklu, 
bambu ve gümüş içerikli çoraplar 
giyilmelidir. Ayrıca, ayakkabılar 
iyi havalandırılmalı aynı ayakkabı 
uzun günler aralıksız giyilmeme-
lidir.”

Sauna, spor salonu, havuz 
gibi ortak kullanım alanlarında 
tırnak mantarından korunmak için 
her zaman kişisel terlik kullanıl-
ması, havuz ve sauna sonrası 
ayakların iyice kurulanması ve 
hijyenik alanların tercih edilmesi 

gerektiğini vurgulayan Podolog 
Tosun, "Ayrıca, ortak duşlarda 
çıplak ayakla yürümekten kaçınıl-
malıdır." uyarısında bulundu.

Uzun süre tedavi edilmeyen 
tırnak mantarının kişinin yaşam 
kalitesini ciddi şekilde düşürebile-
ceğini belirten Podolog Muharrem 
Tosun, "Tedavi edilmeyen tırnak 
mantarı sonucu kalınlaşan tırnak-
lar, tırnak yatağının bozulmasına 
ve böylece tırnaklarda deformas-
yona ve tırnak batmasına yol 
açabilmektedir. Bu durum kişinin 
parmağında ağrı hissetmesine ve 
yürüyüşünün bozulmasına neden 
olup sosyal yaşantısını olumsuz 
yönde etkiler. Ayrıca tırnaklardaki 
bu kötü görüntü özgüven kaybına 
da neden olabilir. Tırnak manta-
rının deriye bulaşma riski de bu-
lunduğundan tedavi geciktirilirse 
ayaklarda ve parmak aralarında 
kaşıntı durumuyla da karşıla-
şılabilir bu da yaşam kalitesini 
düşürür." dedi.

Tırnak mantarının tedavi yöntemleri ve 
korunma yolları hakkında önemli bilgiler

Podolog
Muharrem

Tosun
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İSTANBUL (AA)- Trendyol Süper Lig'in 37. 
haftasında oynanacak müsabakaları yönetecek 
hakemler belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Merkez Hakem Kurulunun (MHK) açıkla-
masına göre, ligde haftanın maçlarını yönetecek 
hakemler şöyle:

YARIN:
16.00 Eyüpspor-Antalyaspor 
(Oğuzhan Aksu)
19.00 Gaziantep FK-Kasımpaşa 
(Fatih Tokail)
19.00 Göztepe-Galatasaray (Batuhan Kolak)

25 MAYIS PAZAR:
19.00 Kayserispor- Bodrum FK 
(Kadir Sağlam)
19.00 Konyaspor-Alanyaspor 
(Atilla Karaoğlan)
19.00 Başakşehir-Adana Demirspor 
(Gürcan Hasova)
19.00 Trabzonspor-Samsunspor 
(Ozan Ergün)
19.00 Beşiktaş-Rizespor (Halil Umut Meler)
26 Mayıs Pazartesi:
20.00 Hatayspor-Fenerbahçe (Yiğit Arslan)

SÜPER LİG'DE 37. HAFTANIN HAKEMLERİ BELLİ OLDU

3 milyara yakın borcu olan, 
transfer yasağı konusun-

da FIFA’dan 10 dosyası bekle-
yen, geçen sezon 1’nci Ligden 
2’nci Lige düşen  ve yönetiminin 
basiratsizliği nedeniyle 2 yıl için-
de 2 kez 2’nci Lige kadar giden 
Ankaragücü’nde yarın Olağa-
nüstü Genel Kurulu yapılacak.

BAKAN ADAYI ARANIYOR
Cezalı eski Başkan Faruk 

Koca’nın perde arkasındaki 
gizli çalışması Ankaragücü’ne 
yönetimini sağlayacak bir Baş-
kan arayışında olması  da dün 
sonuç vermedi. Sıkıntılardan 
dolayı yumağa dönen Ankara-
gücü ne gibi bir çıkış yolu bulma 
konusunda başlarılı olamadı.

Bu arada daha önce adaylı-
ğını açıklayan Murat Ağcabağ, 
adaylıktan vaz geçtiğini açıkladı.

BAĞIMSIZLARIN ADAYI
Bugün yapılacak olan kongre 

öncesi Bağımsız Ankaragücü 
Delegeleri Platformu, adaylık 
açıklamasını resmen yaptı.

Açıklamada;"Büyük Ankara-
gücü Camiasına,

Kulübümüzün olağanüstü 
genel kurulunda aday olduğu-
muzu ilan ediyoruz.

Saygılarımızla.”
Platform başkanı Gazi 

Ercüment Tekin'de kendi sosyal 
medya hesabında Bağımsız 
Ankaragücü Delegeleri Başkan 
adayını açıkladın başkan adaylı-
ğını duyurdu.

A.Gücü’nde Başkan ve yönetim kadrosu henüz oluşmadı

Şimdilik Bağımsız Ankaragücü Derneği Başkan 
adayını açıkladı. Murat Ağcabağ adaylıktan vazgeçti

YOLA ÇIKTILAR-Bağımsız 
Ankaragücü Derneği 

delegeleri çalışmalarda 
aktif rol aldı.

ÇALIŞMALARDA
SONUÇ YOK

ŞAMPİYON KUPASINI ALIYOR

HABER MERKEZİ- Voleybolda Endo-
nezya Kadınlar 1. Lig takımlarından Jakarta 
Pertamina Enduro'yu 2024-2025 sezonunda 
şampiyonluğa taşıyan Türk başantrenör 
Bülent Karslıoğlu, elde ettikleri şampiyonluk-
la çok güzel bir sezonu geride bıraktıklarını 
söyledi.

Karslıoğlu, yaptığı açıklamada, "Bu sezon 
gerçekten hem benim adıma hem de takım 
adına çok güzel geçti. Başından sonuna 
kadar çok çalıştık, çok emek verdik. Zaman 
zaman zorlandığımız, mücadele ettiğimiz 
anlar oldu ama asla vazgeçmedik. Takım 
ruhunu sonuna kadar sahaya yansıttık ve 
sonunda şampiyonlukla taçlandırmak her 
şeye değdi." dedi.

TÜRK ANTRENÖRÜNÜN 
ENDONEZYA’DAKİ BAŞARISI

HAKAN ŞAHİN

KONGRE GÜNÜ YAKLAŞTI

LİSE TAKIMININ BULGARİSTAN’DAKİ BAŞARISI

Gençlerbirliği Lisesinin 
Futbol takımı, gittiği

Bulgaristan’da ilk maçını 1-0 
galip b,itirdi.

Bulgaristan’ın Cherno More 
Varna takımı ile karşılaşan 
Gençlerbirliği futbol takımı özel 
maçını galip bitirdi. Varna’daki 
program geregi ikinci maçını da 
oynayacak olan Gençlerbirliği

Lisesi Futbol takımı bugün 
Türkiye’ye dönecek.

RAMAZAN ATABEY

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi FOMGET kadın futbol 

takımı Başkent Ankara'da şampi-
yonluk kupasını  özel bir törenle 

bugün alacak.  Düzenlenen törende 
Mustafa Taş konseri ile coşku zirve-
ye ulaşacak.

Girişlerin ve biletlerin ücret-
siz olacağı etkinlikte Mustafa Taş 
konser verecek. 70 puanla ligi 
tamamlayan başkent ekibi, gelecek 
yıl ülkemizi UEFA Kadınlar Şampi-
yonlar Ligi'nde temsil edecek.

AHMET ERTÜM

G.Birliği U19 Takımı şampiyonluk istiyor

SIRADA GENÇLER VAR

Abilerinden son-
ra Gençlerbirliği 

U19 takımının şampiyon-
luk mücadelesi başlıyor. 
Gençlerbirliği'nin de yer 
aldığı U19 Bölgesel Gelişim 
Ligi'nde Son 8 Turu başlıyor.

Alt yapısıyla nam salmış 
ve Arda Güler, İrfan Can 
Kahveci, Tarık Daşgün gibi 
starları, tüm futbol sahne-
sine sürmüş olan kırmızı-
siyahlıların alt yapısı, U19 
katagorisinde şampiyonluk 
kovalayacak.

STATÜ NASIL?
U19 Bölgesel Gelişim 

Ligi'nde Son 8 turunda 
takımlar 4'erli iki grupta mü-
cadele edecek.Arka arkaya 
oynanacak 3 maç sonunda 
grubunu lider bitiren takımlar 
final, ikinci bitiren takımlar 
ise üçüncülük maçına çı-
kacak. Bu maçlar 25 Mayıs 
Pazar günü oynanacak.

Gençlerbirliği, yer aldığı 
B grubunda Kocaelispor, 
Beyoğlu Yeni Çarşı ve 1461 
Trabzon FK ile karşılaşacak.

BAŞARI- Şampiyonluk kovalayan Gençlerbirliği U19 Takımı

2.5 MİLYON 
EURO KASADA

HABER MERKEZİ- 
Süper Lige çıkma başa-
rısını gösteren Gençler-
birliği ‘nin Başkan Adayı 
Murat Şamil Şen kongre 
sürecine dair önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Murat Şamil Şen, 2,5 Mil-
yon Euro tutarında kasa 
kolaylığı ile yönetime 
geleceklerini söyledi.

Gençlerbirliği’nde 
14 Haziran’da yapılacak 
olan seçimli genel kurul 
ile ilgili olarak heyecanlı 
bir süreç yaşanıyor. Bu 
kongrede Gençlerbirli-
ği Başkanı olmak için 
adaylığını açıklayan Murat 
Şamil Şen dikkat çeken 
açıklamalarda bulundu.  

Yeni sezonda Süper 
Lig’de mücadele edecek 
olan Gençlerbirliği’nde 
yönetime talip olduklarını 
belirten Murat Şamil Şen, 
Gençlerbirliği’nin iyi yö-
netilmediğini iddia etti. 

14 Haziran’daki kongrede 
adaylığını açıklayan Şen, seçim 
tarihinin yanlışlığını söylüyor.

G.Birliği Başkan adayı 
Murat Şamil Şen taahhüt ediyor

Murat Şamil Şen
Kırmızı-siyahlı gençler şampiyonluk peşinde

ÇAĞATAY DOLAY 

EROĞLU- U19 Gençlerbirliği’ne Hüseyin Eroğlu’da moral verdi

GOLFÇÜLER SLOVENYA’DA

Golf Milli Takım sporcuları-
mız, Slovenya Golf Federas-

yonu tarafından gerçekleştirilen ve 25 
Mayıs'a kadar sürecek olan Sloveni-
an International Men's & Ladies Ama-
teur Championship 2025 turnuvasın-
da ülkemiz adına sahada olacak.

Slovenya Cubo Golf Sahası'nda 
gerçekleşecek turnuvada; Kadın Milli 
Takımımızda Ayşe Altıntaş National 
Golf Kulübü), İrem Demir (Antal-
ya GGSK), Sude Bay (Gloria Golf 
Kulübü) ve Ayşe Demir (National Golf 

Kulübü) olarak yer alırken Erkek Milli 
Takımımızı Tuna Şahin (Ataşehir Golf 
Kulübü), Can Marko Özdemir (Kemer 
Golf Kulübü), İbrahim Tarık Aslan 
(Sueno Golf Kulübü) ve Can Gürdenli 
(Kemer Golf Kulübü) ülkemizi temsil 
ediyor.

ATİLA GÜVENÇ

HABER MERKEZİ-  Küçük Er-
kekler Türkiye Şampiyonası'nda grup 
müsabakaları sona erdiGruplarında 
ilk iki sırayı alan Spor-Toto, İstanbul 
Gençlik Spor, Galatasaray, Ankara 
TED Koleji, Halkbank, Arkas, Ziraat 

Bankası, İstanbul BBSK, Fenerbahçe, 
Kocaeli Gençlik Spor, Güner Karakaya 
SK, Bursa B.Şehir Bld. Spor, Konya 
B.Şehir Bld. Spor, Sivas TED Koleji, 
Es Spor ve Adana Seyhan Bld. Spor 
son 16'ya yükselen takımlar oldular.

KÜÇÜK ERKEKLER VOLEYBOLDA YARIŞTI FİLENİN SULTANLARININ MAÇI TRT’DE
HABER MERKEZİ- A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 

4 Haziran'da başlayacak FIVB Milletler Ligi'nde 7. kez boy 
gösterecek. Dev organizasyon TRT'den yayınlanacak. 
2023 yılında şampiyon olan Filenin Sultanları, Milletler 
Ligi'nde şimdiye kadar 3 madalya elde etti.

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2025 yazındaki ilk 
sınavını Milletler Ligi'nde verecek. 4 Haziran'da başlayacak 
heyecan, TRT ekranlarından voleybolseverlerle buluşacak.

HABER MERKEZİ- CMAS Serbest Dalış 
Dünya Şampiyonası’nda Türkiye iki bronz 
madalya daha kazandı. Ece Akgün ve Nida 
Murathan Bulut dünya üçüncüsü oldu.

Yunanistan’ın başkenti Atina’da düzenle-
nen Dünya Sualtı Sporları Konfederasyonu 
(CMAS) Serbest Dalış Havuz Büyükler ve 
Gençler Dünya Şampiyonası’nda mücadele 
eden milli sporcular, başarılarına iki bronz 
madalya daha ekledi.

DALIŞ TAKIMIMIZ 
YUNANİSTAN’DAN 

2 MADALYA GETİRDİ

Bülent Karslıoğlu




